






 

2 ABİTURİYENT / №12 / 2024 

GİRİŞ 
 

Müasir mərhələdə təhsil, iqtisadiyyat, mədəniyyət, sosial və digər bütün sahələrdə həyata keçirilən 
islahatların nəticəsi olaraq ölkəmiz dinamik inkişaf yolu ilə inamla irəliləyir, onun beynəlxalq aləmdə nüfuzu 
güclənir. Respublikamızda hər bir sahədə müşahidə olunan fasiləsiz inkişaf tendensiyası özünü təhsil 
sektorunda da göstərir. Bu inkişafın əsasında Ulu Öndər Heydər Əliyevin ideyaları və həmin ideyaların 
işığında həyata keçirilən aydın və ardıcıl strateji kurs dayanır. Heydər Əliyev dövlətçilik tariximizdə dərin, 
silinməz izlər qoyan, Azərbaycan xalqının yetirdiyi nadir şəxsiyyətlərdən biri kimi milli qürur 
mənbəyimizdir. Onun həyatı, fəaliyyəti, dövlətə, xalqa xidmətləri həmişə öyrənilməli, vətəndaşlıq 
mövqeyinin, milli özünüdərkin  formalaşdırılmasında örnək göstərilməlidir. Ulu Öndərin görkəmli dövlət 
xadimi kimi fəaliyyəti Azərbaycan Respublikasının strateji yol xəritəsi kimi çox əhəmiyyətlidir. Ümummilli 
Lider Azərbaycana rəhbərliyinin birinci dövründə xalqın milli dirçəlişinə nail oldusa, hakimiyyətinin ikinci 
dövründə ölkəni parçalanmaq təhlükəsindən qurtardı.  

Ulu Öndər Azərbaycan Respublikasına rəhbərlik etdiyi bütün dövrlərdə ictimai, siyasi, sosial, iqtisadi, 
mədəni sahələrdə üzvi bağlılığı təmin etmiş, həlli vacib olan vəzifələri düzgün müəyyənləşdirmiş və 
məharətlə həyata keçirməyə nail olmuşdur.  O, Azərbaycanın müstəqilliyinin qorunmasında gənclərin 
üzərinə böyük məsuliyyət düşdüyünü bildirir,  onları daha yaxşı təhsil almağa, vətənpərvər bir insan kimi 
yetişməyə səsləyirdi. Buna nail olmaq üçün isə Azərbaycanda elmin və təhsilin inkişafına xüsusi diqqət 
yetirirdi. Həmin diqqət və qayğının nəticəsidir ki, bilavasitə onun rəhbərliyi ilə elm və təhsil sahəsində 
məqsədyönlü islahatlar aparılmış, dünyada sınanmış qabaqcıl texnologiyaların tətbiqi dəstəklənmiş, bütün 
sahələrdə inkişafın əsası kimi elm və təhsilin üstün rolu əsaslandırılmışdır.  

Ümummilli Lider cəmiyyətin inkişafında peşəkar kadrların rolunu yüksək qiymətləndirirdi. Belə kadrlar 
elmi biliklərə dərindən yiyələnməklə,  müasir çağırışların tələblərinə cavab verməklə, mükəmməl təhsil 
almaqla, səriştəli mütəxəssislər kimi yetişməklə formalaşa bilər. Bunun təməli isə ali təhsil pilləsində 
qoyulur. Ona görə də ali təhsil müəssisələrinə tələbə qəbulu dövlətin mühüm əhəmiyyətli sahələrindən biri 
kimi xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Ulu Öndər bu məsələni həmişə diqqət mərkəzində saxlamış, ali məktəblərə 
qəbulda şəffaflığın, obyektivliyin təmin olunması, eləcə də tələbə adını qazanan gənclərdə motivasiyanın 
yaradılması üçün əhəmiyyətli qərarlar qəbul etmişdir. Təhsil sahəsində yüksək nailiyyətlər əldə etmiş 
tələbələrə dövlət qayğısını gücləndirmək, onların təhsil alması üçün daha əlverişli şəraitin yaradılmasını 
təmin etmək və təhsilə olan həvəslərini artırmaq məqsədi ilə 3 sentyabr 2001-ci ildə imzalanan müvafiq 
Fərmanla Prezident təqaüdünün təsis edilməsi bu xoş məramın məntiqi nəticəsi kimi çox əhəmiyyətlidir. Ulu 
Öndər həmin Fərmana uyğun olaraq, 2001/2002-ci tədris ilində qəbul imtahanlarında yüksək nəticə əldə 
etmiş 25 tələbəyə Prezident təqaüdünün verilməsi ilə bağlı Sərəncam imzalamışdır.  

Ümummilli Lider  Heydər Əliyev təhsilimizin böyük qayğıkeşi olaraq, hər il ali məktəbə yüksək balla 
daxil olan gənclərlə Prezident sarayında görüş keçirir, onları  təbrik edir, öz tövsiyələrini verirdi. Bu isə 
sonrakı illərdə ali təhsil pilləsinə  qəbul olanlar arasında yüksək bal toplayanların sayının artmasında 
əhəmiyyətli rol oynamışdır. Həmin görüşlərdə Ulu Öndər Tələbə Qəbulu üzrə Dövlət Komissiyasının 
(TQDK-nın) işini yüksək qiymətləndirmiş, qəbul prosesinin daha da təkmilləşdirilməsi məqsədi ilə öz tövsiyə 
və tapşırıqlarını vermişdir. TQDK bu tapşırıqları özünün fəaliyyət planı kimi müəyyənləşdirmiş və  onların 
icrasına nail olmuşdur. Dövlət İmtahan Mərkəzi (DİM) bu gün də fəaliyyətində həmin tapşırıqları rəhbər tutur.  

Təqdirəlayiq haldır ki, Ulu Öndərin ideyaları əsasında Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə müəyyənləşdirilən və icra edilən dövlət proqramları da təhsil sistemində keyfiyyətcə yeni inkişafa, yüksək 
nəticələrin əldə edilməsinə geniş imkan və şərait yaradır. Ölkəmizin qədəm qoyduğu yeni inkişaf 
mərhələsinin əsas hədəfləri çoxşaxəli, səmərəli və innovasiyayönlü iqtisadiyyatın formalaşdırılması, elmin, 
təhsilin, mədəniyyətin və ictimai həyatın digər sahələrində yeni nailiyyətlərin əldə olunmasıdır. 
Respublikamızın rəhbərliyi bunları nəzərə alaraq təhsil sisteminin inkişafına böyük önəm verir, onu dövlət 
siyasətinin əsas istiqamətlərindən biri kimi ön plana çəkir və nəticə etibarı ilə bu sahədə kompleks 
proqramlar həyata keçirilir. 

Prezident İlham Əliyev gənclərin sosial, təhsil, karyera və mədəni inkişaf məsələlərinin həllini təmin 
etmək məqsədi ilə 2005-2021-ci illəri əhatə edən 3 dövlət proqramı təsdiq etmişdir. Ölkə gənclərinin elm, 
təhsil, mədəniyyət və digər sahələrə yönəlmiş layihələrin reallaşdırılmasında iştirakına kömək göstərilməsi, 
onların fəaliyyətinin stimullaşdırılması məqsədi ilə 2011-ci ildə Gənclər Fondu yaradılmışdır. Sevindirici 
haldır ki, ölkə rəhbəri tərəfindən bu sahəyə diqqət və qayğı ilbəil artır. 
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Bu gün də Azərbaycanda təhsilə qayğı ən yüksək səviyyədədir. Bu sahədə həyata keçirilən hər islahat, baş 
verən hər bir hadisə, ilk növbədə, Azərbaycanın xoşbəxt gələcəyinə hesablanmışdır. Ölkə rəhbəri cənab 
İlham Əliyevin düşünülmüş siyasəti nəticəsində respublikamızda müasirləşmə strateji hədəf olaraq müəyyən-
ləşdirilmiş, təhsil yeni texnologiyalara çıxış imkanlarını genişləndirmək, azərbaycançılıq ideyalarına sadiq 
olan, yaradıcı düşünən şəxsiyyət yetişdirmək, müasir təfəkkürlü, rəqabət qabiliyyətli kadrlar hazırlamaq 
məqsədi ilə  dövlət siyasətinin prioritet istiqamətlərindən biri kimi qəbul edilmişdir. Buna nail olmaq üçün 
tələbə qəbuluna mütəxəssis hazırlığının çox mühüm strateji əhəmiyyətli tərkib hissəsi kimi yanaşılır. 
Gənclərin  təhsil, karyera və mədəni inkişaf məsələlərinin həllini təmin etmək məqsədi ilə bu sahəyə diqqət 
və qayğı ilbəil artır.  

Təhsilin əlçatanlığının genişləndirilməsi istiqamətində görülən işlərlə bağlı qeyd etməliyik ki, 
“Azərbaycan Respublikasında ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinə tələbə qəbulu imtahanlarının təşkilinin 
tənzimlənməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” Prezident Sərəncamına əsasən ali və orta ixtisas təhsili 
müəssisələrinə qəbul imtahanında iştirak üçün ilk dəfə müraciət etmiş abituriyentlərin, həmçinin qeyd olunan 
Sərəncama 2021-ci il mayın 7-də edilmiş dəyişikliyə əsasən əlavə olaraq 5 kateqoriyaya (ölkəmizin ərazi 
bütövlüyünün müdafiəsi ilə əlaqədar əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərin uşaqları; şəhid ailəsinin üzvləri; 
valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlar; məcburi köçkün statusu olan 
şəxslər; I və II dərəcə əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslər, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 
yaşınadək uşaqlar) aid şəxslərin imtahanlarda iştirakı üçün tələb edilən məbləğin ödənilməsinin dövlət 
büdcəsinin vəsaiti hesabına həyata keçirilməsi tələbə qəbulunun stimullaşdırılmasında mühüm rol 
oynamışdır. 

2021-ci ildən tarix fənni üzrə imtahan proqramına “Qarabağ uğrunda Vətən müharibəsi (İkinci Qarabağ 
müharibəsi)” mövzusu daxil edilib.  Bu mövzunun qəbul imtahanı proqramına daxil edilməsini tarixi zərurət 
kimi qiymətləndirmək olar, çünki Vətən müharibəsindəki möhtəşəm zəfər hər birimizin qürur mənbəyidir. 
Vətən müharibəsi zamanı dövlətimizin düzgün siyasi strategiyasının nəticəsi olaraq məhz güclü, intellektual 
ordumuz, yüksəkixtisaslı kadr potensialımız və milli təhsil sisteminin yetirmələri olan gənclərimizin 
sayəsində ölkəmizin zəfər çalması reallaşdı. Bu bir daha müasir dünyada hər bir ölkənin gələcəyinin onun 
təhsilinin səviyyəsi ilə nə dərəcədə bağlı olduğunu göstərir. 

2023-cü il sentyabrın 19-da Xocavənd rayonu ərazisində erməni silahlı birləşmələrinin törətdikləri 
terror aktından sonra Azərbaycan ordusu lokal xarakterli antiterror tədbirlərini həyata keçirməyə başladı. 
Bu əməliyyat həm də Ermənistanın 2020-ci il 10 noyabr tarixli üçtərəfli Bəyanata zidd davranması, eləcə də 
2022-ci ilin oktyabrında Praqada və 2023-cü ilin mayında Brüsseldə Avropa İttifaqı Şurasının vasitəçiliyi ilə 
keçirilən görüşlərdə rəsmi şəkildə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü tanıdığını bəyan etməsinə baxmayaraq, 
Qarabağda yerləşən silahlı qüvvələrini bölgədə saxlamaqda davam etməsinə son qoymaq, Qarabağda 
Rusiyanın sülhməramlı qüvvələrinin müvəqqəti nəzarətində olan ərazilərə Ermənistanın qeyri-qanuni 
yollarla əsgər, silah, texnika göndərməsinin, habelə 2020-ci ildə azad edilmiş ərazilərin yaxınlığında 
qanunsuz silahlı birləşmələrin mühəndis-istehkam qurğuları qurmağa cəhd göstərməsinin, mina terroru 
həyata keçirməsinin, şəhər və məntəqələri davamlı olaraq müxtəlif silahlardan atəşə tutmasının qarşısını 
almaq məqsədi daşıyırdı. Lokal xarakterli antiterror tədbirləri nəticəsində qarşıda duran bütün vəzifələr cəmi 
bir gün ərzində yerinə yetirildi, Xankəndi, Xocavənd, Xocalı, Ağdərə şəhəri və  Əsgəran qəsəbəsi də daxil 
olmaqla bütün yaşayış məntəqələri düşməndən təmizləndi. Beləliklə də, Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin müdrik siyasəti və ordumuzun rəşadəti sayəsində 
ölkəmiz öz ərazi bütövlüyünü və suverenliyini tam təmin etdi.  

Qətiyyətlə deyə bilərik ki, bu tarixi qələbənin qazanılmasında ümumtəhsil müəssisələrimizdə 
vətənpərvərlik tərbiyəsinin yüksək səviyyədə qurulması da əhəmiyyətli rol oynamışdır. Zəfərimiz təsdiqlədi 
ki, təhsil, bilik və təcrübə hətta ən çətin məsələləri həll edə bilən böyük qüvvədir.  

Respublikamızın mövcud  potensialı ölkəmizdə ali təhsil sisteminin təkmilləşdirilməsi üçün geniş imkanlar 
açmaqla onun iqtisadi inkişafın mühüm amilinə çevrilməsini təmin etməyə qadirdir. “Azərbaycan 
Respublikasında təhsilin inkişafı üzrə Dövlət Strategiyası”nda da ölkəmizdə insan kapitalının inkişaf 
etdirilməsi, onun ölkə iqtisadiyyatının qlobal iqtisadi sistemə qoşulması prosesində rəqabətqabiliyyətli olması 
və hər bir təhsilalanın müasir bilik, bacarıq və vərdişlərə yiyələnməsinin təmin edilməsi təhsil sisteminin 
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başlıca vəzifələri kimi irəli sürülür. Bu vəzifələrin həlli məqsədi ilə Azərbaycanda insan kapitalının 
inkişafında fasiləsizliyin (ömürboyu təhsilin) təmin edilməsi, məktəbəqədər və ümumi təhsil də daxil olmaqla, 
peşə təhsilli və ixtisaslı kadr hazırlığının əmək bazarının tələblərinə uyğunlaşdırılması, eləcə də “elm-təhsil-
istehsal” əlaqələrinin təkmilləşdirilməsi istiqamətində müvafiq proqramların hazırlanması və həyata 
keçirilməsi sahəsində işlər davam etdirilir. Doğrudan da, daha keyfiyyətli insan kapitalının formalaşdırılması 
maddi və mənəvi fayda əldə etməyə və rəqabətqabiliyyətliliyi yüksəltməyə imkan verə bilər.  

Ali təhsil müəssisələrində hazırlanan mütəxəssislər dövlətin və şirkətlərin idarə olunmasında, iqtisadi 
artımda və əmək məhsuldarlığının yüksəldilməsində fəal iştirak edirlər. Bunu nəzərə alaraq, Azərbaycanda 
iqtisadi və sosial baxımdan daha səmərəli ali təhsil sisteminin formalaşdırılması prioritet istiqamətlərdən biri 
olmalıdır. Bu, müasir dünyada gedən qloballaşma, rəqabət və informasiya cəmiyyəti quruculuğu 
proseslərində yüksək peşəkarlıqla çalışa biləcək kadr potensialının hazırlanması üçün çox vacibdir.  

Dövlətin təhsil siyasətini həyata keçirən qurumlardan biri kimi Dövlət İmtahan Mərkəzi Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin təsdiq etdiyi dövlət proqramlarını, verdiyi fərman və sərəncamlardan irəli gələn 
vəzifələri yerinə yetirmək üçün məqsədyönlü işləri davam etdirir. 2024-cü ildə tələbə qəbulu kampaniyasının 
və ümumi təhsil müəssisələri üzrə buraxılış imtahanlarının təşkili və keçirilməsi ilə əlaqədar görülmüş işlər 
də bu fəaliyyətin tərkib hissəsidir.  

Dövlət İmtahan Mərkəzi 2024/2025-ci tədris ili üçün respublikanın ali təhsil müəssisələrinə tələbə 
qəbulunu “Azərbaycan Respublikasının ali təhsil müəssisələrinə tələbə qəbulu Qaydaları”na əsasən 
aparmışdır. Qəbul qaydalarına uyğun olaraq, respublikanın bütün mülki ali təhsil müəssisələrinə, xüsusi 
təyinatlı ali təhsil müəssisələrinə tələbə qəbulu mərkəzləşdirilmiş qaydada keçirilib.   

2024/2025-ci tədris ili üçün respublikanın ali təhsil müəssisələrinin bakalavriat səviyyəsinə qəbul 
qaydaları, qəbul proqramları, xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrinə qəbul elanları  “Abituriyent” jurnalının 1-
ci nömrəsində  dərc edilərək ictimaiyyətə çatdırılmışdır. Eyni zamanda jurnalda hər bir fənn üzrə test 
tapşırığı modellərinə uyğun nümunələr təqdim edilmişdi ki, qəbul imtahanlarında hansı model, tip və 
mürəkkəblik dərəcəsinə malik test tapşırıqlarında istifadə ediləcəyi barədə abituriyentlərin əvvəlcədən 
təsəvvürü olsun.   

Qəbul imtahanlarına müstəqil şəkildə (repetitor xidmətindən istifadə etmədən) hazırlaşanlara  kömək 
məqsədi ilə təcrübəli ekspertlərin internet vasitəsi ilə imtahan fənləri üzrə video-məsləhətləri təşkil edilmiş, 
abituriyentlərin cavab verməkdə çətinlik çəkdikləri test tapşırıqlarının izahı verilmiş, yol verdikləri səciyyəvi 
səhvlər araşdırılmışdır. “Videomühazirə” adlanan bu layihənin ikinci mərhələsində tanınmış mütəxəssis-
ekspertlər tərəfindən bütün fənlər üzrə qəbul proqramlarının mövzularını əhatə edən mühazirələr təqdim 
olunmuşdur. Mühazirələrdə nəzəri materiallar test tapşırıqlarının həlli ilə müşayiət olunmuşdur. Layihədə 
bölgələrin qabaqcıl və təcrübəli müəllimləri də iştirak etmişdir.   

İmtahanların məzmunu formalaşdırılarkən ənənəvi test tapşırıqları ilə yanaşı, yeni tip – yazılı şəkildə 
cavablandırılması tələb olunan situasiya, mətn və yaxud mənbə əsasında hazırlanan tapşırıqlar da tətbiq 
olunmuşdur. Şagird və abituriyentlərin yeni tip test tapşırığı modelləri haqqında təsəvvürlərini genişlən-
dirmək və onlarla  işləmək vərdişlərini inkişaf etdirmək üçün belə tapşırıqların fənlər üzrə nümunələri  
“Abituriyent” jurnalında dərc olunmuş, eyni zamanda sınaq imtahanlarında yoxlamadan keçirilmişdir. Belə 
tapşırıqlar abituriyentlərin bilik və bacarıqlarının hərtərəfli üzə çıxarılmasına, əldə olunmuş biliklərin 
praktikada tətbiqi mexanizmlərinin inkişaf etdirilməsinə, mənimsəmənin dörd səviyyəsinin (bilik, anlama, 
tətbiqetmə və bacarıq) yoxlanılmasına, xüsusilə də qiymətləndirmədə yüksək hazırlıqlı abituriyentlərin 
fərqləndirilməsinə imkan vermişdir. 

Sual kitabçaları hər bir abituriyent üçün xüsusi avtomatlaşdırılmış xətt vasitəsi ilə (bu xətt xüsusi olaraq 
imtahanlar üçün sual kitabçalarının çapını həyata keçirmək üçün layihələndirilmişdir) fərdi qaydada çap 
olunmuş və imtahan zalları üzrə komplektləşdirilmişdir. 

DİM-in Naxçıvan, Gəncə, Şəki, Lənkəran, Xaçmaz, Göyçay, Şirvan, Şəmkir və Bərdə şəhərlərində 
fəaliyyət göstərən regional bölmələrinin xətti ilə görülən işlərin həcmi xeyli artmışdır. Bölmələrin səmərəli 
fəaliyyəti sayəsində rayonlarda çalışan müəllimlər yalnız təşkilati tədbirlərə deyil, elmi-metodik işlərə də 
cəlb edilmişdir. Beləliklə, respublika üzrə bu sahəyə marağı olan müəllimlər üçün geniş imkanlar 
yaradılmışdır ki, bu da  qəbul kampaniyasının keyfiyyətinə  müsbət təsir göstərir. 
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Qəbul imtahanlarına hazırlıq ərəfəsində gənclərin öz bilik səviyyələrini yoxlamaları, test imtahanının 
texnologiyasına bələdliyi və imtahana psixoloji cəhətdən hazır olmaları üçün respublikanın bütün bölgələrini 
əhatə etməklə, müvafiq texnologiyalara uyğun təşkil olunmuş sınaq imtahanları keçirilmişdir. Eyni zamanda, 
DİM  abituriyentlərin istədikləri vaxt fərdi qaydada internet vasitəsi ilə sınaq imtahanında iştirakı üçün 
xüsusi proqram hazırlamışdır. Həmçinin imtahanlara hazırlaşanlar və tədris prosesində istifadə üçün 4-11-ci 
sinif dərsliklərinin hər bir tədris vahidi (8800 tapşırıq), hər bir mövzusu (53480 tapşırıq) üzrə (Azərbaycan 
və rus dillərində) hazırlanmış sınaq variantları ümumtəhsil məktəblərində istifadədə olan dərsliklərlə 
uyğunlaşdırılmış və təkmilləşdirilmişdir. Buraxılış və qəbul imtahanlarında tətbiq edilən tapşırıq modellərinə 
uyğun 7 (hər biri 1 variant olmaqla) sınaq variantı (Azərbaycan və rus dillərində), həmçinin Azərbaycan 
dilindən fərqli dildə təhsil alanlar üçün Azərbaycan dili (dövlət dili) və riyaziyyat (ingilis dilində) 
fənlərindən də  onlayn sınaq imtahanı variantları (Cəmi: 120 variant, 2800 tapşırıq) hazırlanmışdır. Eləcə də 
buraxılış, qəbul, magistratura, rezidentura, doktorantura, dövlət qulluğu, musiqi istiqaməti üzrə 
imtahanlarında tətbiq edilən tapşırıq modellərinə uyğun onlayn sınaq variantları hazırlanmış və otk.az 
portalında yerləşdirilmişdir. “Abituriyent” jurnalı ilə əməkdaşlıq çərçivəsində redaksiyanın nəşr etdiyi 
siniflər üzrə qiymətləndirmə tapşırıqları kitablarında və test toplularının ikinci səhifəsində hədiyyə kuponları 
yerləşdirilmişdir. Bu kuponlar vasitəsi ilə istifadəçilər kitabların orijinallığını yoxlaya, həmçinin otk.az 
portalında pulsuz sınaqlardan yararlana bilirlər. 

Xüsusi qabiliyyət tələb edən ixtisaslara (XQTİ-lərə) tələbə seçimi ali təhsil müəssisələrinə qəbul işinin 
tərkib hissəsidir. Dövlət İmtahan Mərkəzi bu ixtisasları seçən abituriyentlərə səmərəli elmi-metodik kömək 
göstərilməsini həmişə diqqət mərkəzində saxlayır. Bu məqsədlə DİM “Abituriyent” jurnalının xüsusi 
qabiliyyət tələb edən ixtisaslar və qəbul prosesinə aid ən zəruri materialların dərc edildiyi “Xüsusi qabiliyyət 
imtahanları” xüsusi buraxılışlarını abituriyentlərin istifadəsinə təqdim etmişdir. Bu xüsusi buraxılışlarda 
XQTİ-nin yığcam xarakteristikası, bu ixtisaslar üzrə müsabiqə şərtləri, onların hansı ali təhsil 
müəssisələrində tədris edilməsi haqqında məlumatlar, qabiliyyət imtahanlarının proqramları, qiymətləndirmə 
meyarları, imtahanlara hazırlıqla bağlı tövsiyə və məsləhətlər, tapşırıq nümunələri, əyani vəsaitlərdən 
reproduksiyalar, şəkillər, cədvəllər, bir sözlə, burada xüsusi qabiliyyət tələb edən ixtisasları seçənlərin 
marağına uyğun olan, sorğularına aydınlıq gətirən, imtahana hazırlaşmalarına fayda verə bilən ən zəruri ma-
teriallar dərc edilmişdir. Təqdim olunan materialların həcmi kifayət qədər geniş olduğundan, materiallar 
xüsusi qabiliyyət tələb edən ixtisasların xüsusiyyətlərinə uyğun olaraq 6 istiqamət üzrə 5 kitabçada 
qruplaşdırılmışdı. Həmin istiqamətlər bunlardır:  

1. Təsviri sənət; 
2. Musiqi sənəti; 
3. Memarlıq;  
4. Teatr, kino və xoreoqrafiya sənəti; 
5. Bədən tərbiyəsi və idman; 
6. Jurnalistika. 
İmtahan rəhbərlərini və nəzarətçiləri imtahanlara hazırlaşdırmaq istiqamətində həm paytaxtda, həm də 

ayrı-ayrı bölgələrdə çoxsaylı tədbirlər həyata keçirilmişdir. İmtahan rəhbərləri bazasının zənginləşdirilməsi 
məqsədi ilə AMEA-nın və Elm və Təhsil Nazirliyinin elmi-tədqiqat institutları, eləcə də bir sıra dövlət 
qurumlarının nümayəndələri imtahanlarda rəhbər qismində iştirak etməyə cəlb olunmuşdur. Bazaya ilk dəfə 
daxil edilən imtahan rəhbərləri ilə xüsusi seminar-məşğələlər keçirilmiş, təlimata uyğun təcrübə və səriştə 
əldə etmələri üçün onlar öncə sınaq, sonra qəbul imtahanlarında iştirak etmişdir. 

İşə vicdanla yanaşan, səriştəli və məsuliyyətli müəllimlər hesabına nəzarətçilər bazasının zəngin-
ləşdirilməsinə də xüsusi diqqət yetirilib. Yanvar ayından etibarən Bakı şəhəri ilə yanaşı, ölkənin digər bölgə 
mərkəzlərində də nəzarətçi-müəllimlərlə seminar-məşğələlər təşkil olunub. Seminar-məşğələlərdə 
müəllimlərə qəbul imtahanı prosesinin idarə olunması hərtərəfli izah edilib, imtahan texnologiyasına aid 
öyrədici film nümayiş etdirilib. 
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2024-cü ilin ilk aylarından etibarən həm paytaxtda, həm də bölgələrdə imtahan üçün nəzərdə tutulan 100-
dən çox binaya baxış keçirilmiş, onların imtahana yararlılıq səviyyəsi yoxlanılmış, texniki pasportları 
dəqiqləşdirilmiş, mövcud çatışmazlıqların aradan qaldırılması üçün aidiyyəti qurumlarla birgə iş 
aparılmışdır. İmtahan binaları haqqında yenilənmiş məlumat “İmtahan yerləri bazası”na daxil edilmişdir. 
İmtahan keçirilən binaların təhlükəsizlik baxımından yoxlanılması üçün lazımi tədbirlər həyata keçirilmişdir. 

Dövlət İmtahan Mərkəzinin  göstərdiyi həm elektron, həm də ödənişli xidmətlərdən faydalanmaq istəyən 
hər bir istifadəçi (abituriyent, bakalavr, namizəd) şəxsi kabinet yaratmışdır. Şəxsi kabinet bir dəfə yaradılır 
və daim istifadə edilir. İstifadə edilmiş xidmətlər, imtahan nəticələri və digər məlumatlar istifadəçinin şəxsi 
kabinetində öz əksini tapır. Kabinet yaradılan zaman onun pul hesabı da açılır. Hesaba lazımi miqdarda 
vəsait əlavə etmək üçün müxtəlif  ödəniş üsullarından yararlanmaq olar. Həmin vəsait DİM-in  göstərdiyi 
xidmətlərə görə ödəniş üçün istifadə edilir. 

Tam və ümumi orta təhsil bazasında orta ixtisas təhsili müəssisələrinə  müsabiqə cari ilin məzunları üçün 
buraxılış imtahanının nəticələri, əvvəlki illərin məzunları üçün isə buraxılış imtahanı qaydasında keçirilən 
qəbul imtahanının nəticələri əsasında aparılmışdır.  

Orta ixtisas təhsili müəssisələrinə tam orta təhsil bazasında ixtisas seçimi ali təhsil müəssisələrinə qəbul 
imtahanlarının nəticələri açıqlandıqdan sonra ali təhsil müəssisələrinin boş qalan yerlərinə ərizə qəbulu ilə 
eyni vaxtda – avqustun 28-dən sentyabrın 2-dək aparılmışdır. Abituriyentlərə həm ali təhsil müəssisələrinin 
boş qalan yerlərinin, həm də orta ixtisas təhsili müəssisələrinin ixtisaslarının müsabiqəsində iştirak etmək 
imkanı verilmişdir. Onlar öz ərizələrində hər iki təhsil pilləsindən 20-dək ixtisas kodunu istəklərinə uyğun 
ardıcıllıqla göstərmək imkanı qazanmışdır. 

Ümumi orta təhsil bazasında orta ixtisas təhsili müəssisələrinə qəbul imtahanlarında iştirak etmək üçün 
ərizə qəbulu martın 1-dən 15-dək və mayın 15-dən 29-dək, ixtisas seçimi isə iyulun 26-dan avqustun 5-dək 
internet vasitəsi ilə aparılıb. Qəbul aparılan ixtisasların siyahısı və plan yerləri haqqında məlumat isə 
“Abituriyent” jurnalının 3-cü nömrəsində təqdim olunub. 

Respublikanın ümumtəhsil müəssisələrində ümumi orta (9 illik) və tam orta (11 illik) təhsil səviyyələri 
üzrə buraxılış imtahanlarını DİM tədris Azərbaycan dilində aparılan ümumi təhsil müəssisələrində təhsil alan 
şagirdlər üçün  Azərbaycan dili, riyaziyyat və xarici dil fənləri üzrə, tədris rus dilində aparılan ümumi təhsil 
müəssisələrində təhsil alan şagirdlər üçün  rus dili, riyaziyyat və xarici dil fənləri üzrə mərkəzləşdirilmiş 
qaydada keçirmişdir. Hər iki təhsil səviyyəsi üzrə keçirilən imtahanlarda şagirdlərə, ümumilikdə 85 test 
tapşırığı təqdim edilmişdir. “Abituriyent” jurnalının xüsusi buraxılışlarına müvafiq olaraq buraxılış imtahanı 
proqramları və test tapşırığı nümunələri daxil edilmişdir.  

Buraxılış imtahanlarının mütəşəkkil qaydada keçirilməsi məqsədi ilə “Şagird–məzun” sistemi üzrə 
buraxılış imtahanlarında iştirak edəcək şagird kontingentinin seçilməsi, imtahan mərkəzlərinin 
müəyyənləşdirilməsi, imtahan rəhbərləri və zal nəzarətçilərinin imtahanlara hazırlığı, test bankının 
zənginləşdirilməsi, proqram təminatının hazırlanması, eləcə də təşkilati tədbirlər istiqamətində geniş hazırlıq 
işləri görülmüşdür. İmtahanlar regionlar üzrə qruplaşdırılaraq ayrı-ayrı günlərdə keçirilmiş, şagirdlərin 
rahatlığının təmin olunması üçün  yalnız rayon mərkəzlərində deyil, ucqar kənd məktəblərində də təşkil 
edilmişdir.  

Məlum olduğu kimi, buraxılış və qəbul imtahanlarında istifadə olunmuş tapşırıqlar təhsil proqramları 
(kurikulumlar) əsasında hazırlanır. Bunu nəzərə alaraq, DİM-də kurikulumlar əsasında qiymətləndirmə 
materiallarının hazırlanması, ekspertizası və yoxlanılması ilə bağlı buraxılış və qəbul imtahanlarında istifadə 
edilən qiymətləndirmə vasitələrinin hazırlanması və onların meyarlar əsasında yoxlanılmasına dair hazırlıq 
kursları təşkil edilmişdir. Kurslarda elektron qeydiyyatdan keçmiş müəllimlər, metodistlər və pedaqoji yönlü 
ali təhsil müəssisələrinin bakalavriat səviyyəsinin müvafiq ixtisas üzrə təhsil alan axırıncı kurs tələbələri və 
həmin müəssisələrdə təhsil alan magistrlər iştirak etmişdir. Gələcəkdə həmin şəxslər tapşırıq müəllifi, 
ekspert və imtahan materiallarının yoxlanılmasında marker kimi Dövlət İmtahan Mərkəzi ilə əməkdaşlıq edə 
biləcəklər. 
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Ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinə ərizə qəbulu bu il də internet vasitəsi ilə aparılmışdır. Bu üsul 
ərizə təqdimetmə prosedurunu sadələşdirməklə bərabər,  abituriyentlərin   buraxa  biləcəyi məntiqi səhvlərin 
qarşısını almağa da imkan yaradır. Abituriyentlər DİM-in müəyyən etdiyi müddət ərzində özləri barədə tələb 
olunan məlumatları göstərməklə “Elektron ərizə” doldurmuşdur. Ərizə qəbulu elanının tam mətni, “Şəxsi 
kabinet”in yaradılması və istifadə qaydası “Abituriyent” jurnalının 2024-cü il 2-ci nömrəsində  ictimaiyyətə 
təqdim olunmuşdur. 

Ali təhsil müəssisələrinə tələbə qəbulu müsabiqəsində iştirak etmək üçün ixtisas seçimi elanı, müsabiqə 
şərtləri, qəbul aparılan ixtisasların planı, o cümlədən dövlət sifarişi üzrə qəbul aparılan yerlərin proqnozu 
“Abituriyent” jurnalının 4-cü nömrəsində  verilmişdir. Proqnozda qəbul aparılan ixtisasların siyahısı, yerlərin 
sayı və dövlət sifarişinin yerinə yetirilməsində iştirak edən ali təhsil müəssisələrinin adları daxil edilmişdir.   

2024-cü ildə abituriyentlərə eyni zamanda ali təhsil müəssisələrinin həm I-IV ixtisas qruplarına (hər hansı 
biri və yaxud ikisi üzrə) daxil olan ixtisaslar, həm V ixtisas qrupuna daxil olan ixtisaslar, həm də tam orta 
təhsil bazasında orta ixtisas təhsili müəssisələrinin ixtisasları üzrə müsabiqədə iştirak etmək imkanı 
yaradılmışdır. I-IV ixtisas qrupları üzrə qəbul imtahanlarının ikinci mərhələsi hər qrup üzrə iki dəfə (iki cəhd) 
keçirilmişdir. İxtisas seçmək hüququ olan abituriyentlər müsabiqə şərtlərini ödədikləri halda, eyni vaxtda I-IV 
ixtisas qruplarının hər hansı biri və ya ikisi, o cümlədən I ixtisas qrupunun Rİ və RK altqrupları, III ixtisas 
qrupunun DT və TC altqrupları və V ixtisas qrupu üzrə ixtisas seçimində iştirak etmişdir. Hər ixtisas qrupu 
üzrə imtahan vaxtından bir neçə gün əvvəl abituriyentlərə internet vasitəsi ilə “İmtahana buraxılış vərəqələri” 
əldə etmək imkanı yaradılmışdır. 

Bütün abituriyentlər üçün ixtisas seçimi və müsabiqə eyni vaxtda – ali təhsil müəssisələrinə bütün qəbul 
imtahanları başa çatdıqdan sonra keçirilmişdir.  

Müxtəlif təyinatlı imtahanların mütəşəkkil keçirilməsində Daxili İşlər Nazirliyi, “Azərbaycan Hava 
Yolları” Dövlət Konserni, Səhiyyə Nazirliyi, Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi və Fövqəladə Hallar 
Nazirliyi əməkdaşlarının peşəkarlığı mühüm rol oynamışdır. 

Hər ixtisas qrupu üzrə qəbul imtahanı keçirildikdən sonra abituriyentlərin imtahan balları internet vasitəsi 
ilə elan edilmiş, onların düzgün ixtisas seçiminə kömək məqsədi ilə hər bir ixtisas qrupunun abituriyentləri 
üçün “İxtisas seçimi zamanı nələrə diqqət yetirməli?” adlı vəsait çap edilmişdir. Vəsaitdə dövlət sifarişli və 
ödənişli əsalarla təhsil, Azərbaycan və rus bölmələri üzrə ayrılıqda və hər iki bölmənin birgə müsabiqəsinə 
aid qəbul planları verilmiş, müsabiqəyə buraxılma şərtləri, eyni zamanda müsabiqədə iştirak etmək hüququ 
qazanmış abituriyentlərin imtahan nəticələrinin bal intervalları üzrə paylanmasına dair məlumatlar təqdim 
olunmuşdur.  

Abituriyentlərin ixtisas seçimi zamanı düzgün istiqamət götürmələrinə kömək məqsədi ilə ali və orta 
ixtisas təhsili müəssisələrinə ötənilki qəbul imtahanlarında formalaşmış keçid balları haqqında məlumatlar da 
ayrıca vəsaitlərdə təqdim edilmişdir. Abituriyentlərə ixtisas seçimi zamanı “Bakalavr ixtisasları” adlı vəsait-
lərdən yararlanmaq da tövsiyə olunmuşdur. Bu vəsaitlərdə hər bir ixtisas üzrə kadrların hansı təhsil müəs-
sisəsində hazırlanması, ixtisasın xarakteristikası, təyinatı, bu və ya digər ixtisas üzrə hazırlanan bakalavrlara 
təhsil müddətində tədris edilən peşə-ixtisas fənləri, həmin fənlər əsasında öyrədilən ixtisas bilik və 
bacarıqları şərh olunmuş, onların gələcək fəaliyyətinin əsas sahələri və iş yerləri barədə məlumat verilmişdir.  

Ali təhsil müəssisələrinə tələbə qəbulu müsabiqəsində iştirak etmək hüququ qazanmış abituriyentlər 
avqustun 9-dan 19-dək internet vasitəsi ilə ixtisas seçimi etmişdir. Abituriyentlər qəbul qaydalarına əsasən 
imtahan verdikləri ixtisas qrupuna (qruplarına) aid 15-dək ixtisas kodunu seçə bilərdilər. 

Ali təhsil müəssisələrinə müsabiqə və yerləşdirilmənin nəticələri ictimaiyyətə həm “Abituriyent” jurnalı, 
həm internet, həm də mobil operatorlar – “Azercell”, “Bakcell” və “Nar Mobile”-nin müvafiq 
xidmətlərindən istifadə yolu ilə elan edilmişdir. Jurnalda qəbul olanların siyahısı ilə yanaşı, təhsili həm 
ödənişli əsaslarla, həm də dövlət sifarişi əsasında olan yerlərə qəbul aparılan ixtisasların minimal keçid 
balları, dövlət sifarişi üzrə qəbul olan abituriyentlərin ali təhsil müəssisələri və ixtisaslar üzrə paylanması, 
müsabiqənin birgə aparıldığı ixtisaslar üzrə plan yerlərinə Azərbaycan və rus bölmələrindən qəbul olan 
abituriyentlərin sayı haqqında məlumatlar, ali təhsil müəssisələrinin müvafiq ixtisaslarına müsabiqədənkənar 
(test və qabiliyyət imtahanlarından azad olunmaqla) qəbul olmaq hüququna malik olan abituriyentlərin 
siyahısı təqdim olunmuşdur.  



 

8 ABİTURİYENT / №12 / 2024 

2024-cü ildə imtahanlarda I–IV qruplar üzrə 84199, V qrup üzrə 111978 (orta ixtisas təhsili müəssisələri 
üzrə birlikdə 116468 nəfər) abituriyent iştirak etmişdir. Bu il ali təhsil müəssisələrinə qəbul imtahanlarında 
9498 abituriyent 500-dən, o cümlədən 3076 abituriyent 600-dən yuxarı bal toplamışdır. 600 və ondan yuxarı 
bal toplayanların ixtisas qrupları üzrə paylanmasına gəlincə, qeyd etmək lazımdır ki, onların 39.01%-i (1200 
nəfəri) I qrupun, 9.23%-i (284 nəfəri) II qrupun, 31.79%-i (978 nəfəri) III qrupun, 19.96%-i (614 nəfəri) IV 
qrupun abituriyentləridir.  

DİM magistraturaya qəbul imtahanının məzmununun və qiymətləndirmə mexanizminin təkmilləşdiril-
məsi işlərini 2024-cü ildə də davam etdirmişdir. Magistraturaya qəbul aparılan ixtisaslaşmalar 71 qəbul 
proqramı üzrə qruplaşdırılmışdır. Bakalavrlara kömək məqsədi ilə “Magistr” xüsusi buraxılışının müxtəlif 
saylarında qəbul proqramları, qəbul qaydaları və elanları, ixtisas seçiminə dair tövsiyə və cədvəllər, test 
tapşırığı nümunələri, aparılmış müsabiqənin nəticələri, keçid balları və digər zəruri məlumatlar çap 
olunmuşdur.  

Magistraturaya ərizə qəbulu internet vasitəsi ilə aparılmışdır. Bakalavrlara magistraturaya qəbul 
imtahanında iki dəfə iştirak etmək hüququ verilmişdir. 2024-cü ildə 1-ci imtahan fevralın 11-də, 2-ci imtahan 
isə aprelin 28-də keçirilmişdir. İmtahanda bakalavrların ümumi intellekt səviyyəsi (məntiqi təfəkkürü), xarici 
dil və informatikadan bilik səviyyələri test üsulu ilə yoxlanılmışdır. Cari ildə keçirilən imtahanda ilk dəfə 
olaraq xarici dil fənni üzrə yazı işi təqdim olunmuşdur. Bu tapşırıqda bakalavr verilmiş 2 sərbəst mövzudan 
birini seçərək imtahan verdiyi xarici dildə 150-200 sözdən ibarət yazı işi (esse) yazmışdır. Xüsusi qabiliyyət 
tələb edən ixtisaslar üzrə ixtisas magistraturasının ixtisaslaşmalarına qəbul olmaq istəyən və müəyyən edilən 
müsabiqə şərtini ödəyən bakalavrlar qəbul imtahanını verdikdən sonra əlavə olaraq qabiliyyət imtahanı 
vermişdir. İmtahanlar Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahın tələb və 
tövsiyələri nəzərə alınmaqla, koronavirus (COVID-19) infeksiyasının ölkə ərazisində yayılmasının yarada 
biləcəyi təhlükənin qarşısının alınması üçün görülən tədbirlərə uyğun olaraq xüsusi sosial izolyasiya 
qaydalarına riayət olunmaqla təşkil edilmişdir. Müəyyən edilmiş müsabiqə şərtlərini ödəyənlər ixtisas 
seçiminə buraxılmışdır. Hər bir bakalavrın 20-dək ixtisaslaşma kodunu seçmək imkanı var idi. Qəbulun 
nəticələri iyulun 2-də DİM-in internet saytında elan olunub və “Magistr” jurnalının 5-ci sayında dərc edilib. 
Qəbulun nəticələrinə əsasən 13484 bakalavr magistraturaya qəbul olunub, onlardan 1076-sı qeydiyyatdan 
keçməyib, 3514 yer isə boş qalıb. Bu səbəbdən avqustun 1-dən 8-dək boş qalan yerlərə ixtisaslaşma seçimi 
aparılıb. Bu mərhələdə 1554 nəfər (onlardan 181-i birinci ixtisaslaşma seçimində iştirak etməyib) iştirak edib 
və onların 610-u magistraturaya qəbul olub (onlardan 443-ü qeydiyyatdan keçib). Beləliklə, ixtisaslaşma 
seçimində 15803 nəfər (qəbul imtahanında iştirak edənlərin 63.57%-i) iştirak edib və 12851 nəfər 
(ixtisaslaşma seçimində iştirak edənlərın 81.32%-i) magistraturaya qəbul olub. 

Rezidenturaya qəbul 2024-cü ildə də  mərkəzləşdirilmiş qaydada test üsulu ilə iki mərhələdə keçirilmiş-
dir.  Namizədlərə baza fənləri üzrə biliklərin qiymətləndirilməsi imtahanında (I mərhələdə) iki dəfə iştirak 
etmək üçün şərait yaradılır. Qəbul imtahanının I mərhələsinin 1-ci cəhdində iştirak etmək üçün ərizələrin 
qəbulu 2024-cü il aprelin 1-dən 11-dək, 2-ci cəhdində iştirak etmək üçün isə mayın 10-dan 19-dək internet 
vasitəsi ilə aparılmışdır. I mərhələ üzrə imtahanın 1-ci cəhdi mayın 5-də, 2-ci cəhdi iyunun 23-də, II mərhələ 
üzrə imtahan isə avqustun 4-də keçirilmişdir. 

Rezidenturaya qəbul qaydaları və qəbul elanı, baza və ixtisas fənləri üzrə qəbul proqramları, namizədlərin 
cavab verməkdə çətinlik çəkdikləri bəzi test tapşırıqlarının elmi-metodiki izahı və tövsiyələr, test tapşırığı 
nümunələri və digər zəruri məlumatlar “Rezidentura” jurnalının 2024-cü il tarixli 1-ci və 2-ci nömrələrində 
çap olunmuşdur. Qəbul imtahanının ikinci mərhələsi və ixtisas seçimi haqqında elan, qəbul aparılan ixtisaslar 
və plan yerləri haqqında məlumatlar, rezidenturaya qəbul imtahanının Ι mərhələsinin nəticələrinin ötən illə 
müqayisəli təhlili və tövsiyələr, 2022-ci ildə rezidenturaya qəbul müsabiqəsində formalaşmış keçid balları və 
digər elmi-metodiki materiallar jurnalın 3-cü nömrəsində dərc edilib ictimaiyyətə çatdırılmışdır.  

Rezidenturada təhsil almaq üçün 1657 namizəd ərizə verib. Onların 40.31%-ni (668 nəfər) oğlanlar, 
59.69%-ni (989 nəfər) qızlar təşkil edib.  Sənəd verənlərin 549 nəfəri (33.13%) əsas (baza ali) tibb təhsilini 
cari ildə başa vurub. Onlardan 242 nəfərini oğlanlar (44.08%), 307 nəfərini isə qızlar (55.92%) təşkil edib. 
Qəbul imtahanının  I mərhələsində namizədlərin 32.47%-i (314 nəfər) “məqbul” almaq üçün qoyulan tələbi 
(40 və daha yüksək bal) ödəyib və bu namizədlər II mərhələdə iştirak etmək hüququ qazanıblar. Ötən il bu 
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göstərici 37.43 %-ə, 2022-ci ildə 30.96%-ə, 2021-ci ildə 41.91%-ə, 2020-ci ildə isə 53.46%-ə bərabər olub. I 
mərhələdə “məqbul” alanların nisbi sayını 2020-ci il ilə müqayisə etdikdə məlum olur ki, sonrakı illərdə bu 
göstərici üzrə azalma müşahidə olunur. Məlum olduğu kimi, rezidenturaya qəbul imtahanının I mərhələsində 
“məqbul” alanların nəticələri 5 il qüvvədə qalır və bu qayda ilk dəfə olaraq 2020-ci ildə tətbiq edilib. III, IV 
və V kursda təhsil alan tələbələr də bu imkandan istifadə edirlər. Qəbul imtahanının II mərhələsində iştirak 
edən namizədlərin böyük hissəsi (666 nəfər, 74.92%-i) 50 baldan yuxarı nəticə göstərərək ixtisas seçiminə 
buraxılıb. Namizədlərin 25.08%-i isə 50 baldan aşağı nəticə göstərdiyi üçün ixtisas seçiminə buraxılmayıb. 

DİM 2024-cü ildə də informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının (İKT) kütləvi proseslərə tətbiqi 
istiqamətində işləri intensiv şəkildə davam etdirmiş, bu sahədə bir sıra yeni layihələr həyata keçirmişdir. İKT 
ali təhsil müəssisələrinin bakalavriat və magistratura səviyyələrinə, rezidenturaya, orta ixtisas təhsili pilləsinə 
qəbul prosesində, ümumi təhsil müəssisələri şagirdlərinin buraxılış imtahanlarında, dövlət qulluğuna işə 
qəbulun bütün mərhələlərində tətbiq edilmiş və yüz minlərlə vətəndaşa elektron xidmət göstərilmişdir. 
Mərkəzin ictimaiyyətə göstərdiyi 17 elektron xidmət növündən hesabat ilində 13 milyon dəfədən çox istifadə 
olunmuşdur. Bunlar dövlət qurumlarının icraatında olan elektron xidmət layihələri arasında ən çox istifadə 
olunan layihələrdəndir.  

“Açıq hökumətin təşviqinə dair 2012–2015-ci illər üçün Milli Fəaliyyət Planı”nın 2-ci bəndində göstərilir 
ki, dövlət orqanları öz fəaliyyətləri barədə müntəzəm olaraq ictimaiyyətə məlumat verməli, bu məlumatları 
mütəmadi, yenilənmiş əsaslarla internet səhifələrində yerləşdirməli, illik məruzələr tərtib etməli və internet 
səhifələrində açıqlamalı, mətbuat konfransları keçirməli və ictimaiyyətlə birbaşa ünsiyyət formasında 
tədbirlər keçirməlidirlər. Bu prinsipləri öz fəaliyyətində rəhbər tutan Dövlət İmtahan Mərkəzi mütəmadi 
olaraq qəbul kampaniyasının mərhələləri ilə bağlı ictimaiyyəti hərtərəfli məlumatlandırmaqla qəbul 
prosesinin şəffaflığının təmin edilməsinə böyük önəm vermişdir.  

Müasir dövrdə önəmli məsələlərdən biri  inkişafın ən başlıca əsaslarından olan informasiyanın 
açıqlanmasıdır. Bu, informasiya sahibinin mühüm vəzifəsidir. Həmin vəzifə ilə bağlı müddəalar  
“İnformasiya əldə etmək haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu”nda təsbit olunmuşdur. Qanunun 
29-cu maddəsinə əsasən informasiya sahibi cəmiyyətin maraqlarını daha asan və daha operativ şəkildə təmin 
etmək, çoxsaylı informasiya sorğularını azaltmaq məqsədi ilə malik olduğu, ictimai vəzifələrin yerinə 
yetirilməsi nəticəsində yaradılmış, yaxud əldə olunmuş informasiyanı ictimaiyyətə açıqlamalıdır. Qanunda 
belə informasiyalara “ümumiləşdirilmiş statistik məlumatlar” aid edilir. 

DİM-in apardığı ənənəvi elmi-statistik təhlillərdə təhsilin həm ümumilikdə ölkə səviyyəsində, həm də 
ayrı-ayrı bölgələr və məktəblər üzrə göstəriciləri, eləcə də abituriyentlərin ayrı-ayrı fənlər üzrə nəticələri, 
onların müxtəlif ixtisas qruplarına meyil və maraqları, ali təhsil müəssisələrinə qəbulolma göstəriciləri, 
yüksək və zəif göstəriciyə malik rayon və məktəblər, ali təhsil müəssisələrinin reytinqi, bakalavriat və 
magistratura səviyyələrinə, orta ixtisas təhsili pilləsinə və rezidenturaya qəbulun nəticələri, həmçinin 
ümumtəhsil müəssisələri şagirdlərinin buraxılış imtahanları üzrə nəticələri və s. məsələlər öz əksini tapıb. 
Eyni zamanda, aparılan elmi-statistik təhlilin tərkib hissələri kimi “Qəbul və buraxılış imtahanlarının gender 
aspektləri”, “Kənd təsərrüfatı profilli ixtisaslar statistikada” və “Neft-qaz ixtisasları statistikada” adlı 
kitabçalar, həmçinin hər bir rayonun məzunlarının qəbul imtahanlarındakı göstəricilərini əks etdirən 
kitabçalar hazırlanıb. Qəbulun nəticələrinin bu miqyasda və  səviyyədə araşdırılmasını təhsilin vəziyyətinin 
monitorinqi də adlandırmaq olar.  

DİM elmi-statistik təhlil nəticəsində əldə etdiyi informasiyanı –  ümumiləşdirilmiş statistik məlumatları 
“İnformasiya əldə etmək haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu”na və “Abituriyent” jurnalının 
nizamnaməsinə uyğun olaraq açıqlayır və əldə olunmuş nəticələri nəşr edərək ictimaiyyətin istifadəsinə verir. 
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 “Yeni təhsil proqramı (kurikulum) üzrə qiymətləndirmə tapşırıqları” vəsaitləri 
Yeni təhsil proqramlarına (kurikulumlara) uyğun hazırlanmış bu vəsaitlərdən istifadə etməklə 

məktəblilərin təlim nailiyyətlərinin qiymətləndirilməsi həyata keçirilir. Vəsaitdən həm diaqnostik, həm 
formativ, həm də summativ qiymətləndirmədə istifadə olunur.  

 
 

 
 
“İbtidai siniflər üçün qiymətləndirmə tapşırıqları” vəsaitləri  
 

Bu kitabçalar respublikanın ümüm-
təhsil müəssisələrində  qüvvədə olan 
1-4-cü sinif dərsliklərinin hər bir 
mövzusu üzrə hazırlanmışdır. 

Kitabçaya  daxil edilən tapşırıq-
ların hər biri şagirdlərin idrak-
yömümlü, məntiqi, nəzəri bilik və 
bacarıqlarını yoxlamağa imkan verir. 
Bu tapşırıqlarla tədris prosesində 
diaqnostik, formativ, summativ 
qiymətləndirmə aparmaq mümkündür. 

Kitabçadan  ümumi təhsil müəs-
sisələrində qiymətləndirmə vasitəsi 
kimi, həmçinin pedaqoji yönümlü ali 
təhsil müəssisələrində və müəllimlər 
üçün təlim kurslarında metodiki 
material kimi istifadə oluna bilər.  
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Test topluları  
 
Bu toplulara DİM (əvvəlki TQDK) tərəfindən  müxtəlif illərdə və müxtəlif təyinatlı imtahanlarda, 

habelə “Abituriyent” jurnalının ayrı-ayrı saylarında dərc edilmiş test modelləri  daxildir. Bununla 
yanaşı, hər topludakı test tapşırıqlarının 25 faizini heç bir imtahanda istifadə olunmamış tapşırıqlar 
təşkil edir. Onlar test bankındakı tapşırıqların əsas modellərini əhatə edir və gələcəkdə imtahanlara 
düşməsi istisna olunmur.  

Test topluları şagirdlər, abituriyentlər, müəllimlər, test tərtibi ilə məşğul olan mütəxəssislər  və 
ümumiyyətlə, testologiyaya maraq göstərənlər üçün  dəyərli örnəkdir. Eyni zamanda, təlim-tədris 
prosesində biliyin qiymətləndirilməsində istifadə üçün faydalı vəsaitdir. 
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“Xüsusi qabiliyyət imtahanları” buraxılışları 
Dövlət İmtahan Mərkəzi xüsusi 

qabiliyyət tələb edən ixtisaslara qəbul 
olmaq istəyənlər üçün “Abituriyent” 
jurnalının xüsusi buraxılışı olan vəsaitləri 
çap etmişdir. Vəsaitlərdə xüsusi qabiliyyət 
tələb edən ixtisasların yığcam xarakte-
ristikası, onların hansı ali təhsil müəs-
sisələrində olması haqqında məlumatlar, 
qabiliyyət imtahanı proqramları, qiymət-
ləndirmə meyarları, imtahanlara hazırlıqla 
bağlı tövsiyələr, tapşırıq nümunələri, 
reproduksiyalar, normativlər, bir sözlə, 
xüsusi qabiliyyət tələb edən ixtisasları 
seçənlərin imtahana səmərəli hazırlaş-
maları üçün vacib materiallar əksini 
tapmışdır.  

Xüsusi qabiliyyət tələb edən ixtisaslara 
dair materiallar istiqamətlərinə uyğun 
olaraq 5 kitabçada təqdim edilmişdir. 

        
 

   
Peşəyönümü xarakterli vəsaitlər 
DİM (TQDK) öz fəaliyyətinin xüsusiyyətinə uyğun olaraq hər zaman gənclərin peşə-ixtisas yönümünə 

kömək göstərilməsinə böyük önəm verib. Bu istiqamət üzrə nəşrləri mövzu dairəsinə görə belə 
qruplaşdırmaq olar: 

–  ali təhsil müəssisələri və onların ixtisaslar şəbəkəsi haqqında nəşrlər; 
–  peşə-ixtisas seçiminə dair psixoloq məsləhətləri, sahə mütəxəssislərinin tövsiyələri; 
–  beynəlxalq təhsil proqramları haqqında materiallar; 
–  tələbə qəbulu müsabiqəsində ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinin ixtisasları üzrə formalaşan  

keçid ballarına aid materiallar; 
–  “İxtisas seçimi zamanı nələrə diqqət yetirməli?” adlı vəsaitlər; 
–  “Ali təhsil müəssisələrinin bakalavr ixtisasları” kitabları; 
–  “Abituriyentin məlumat kitabı”. 

 

          
 

Sonuncu iki nəşr ixtisas qruplarına uyğun olaraq 4 kitabdan ibarət hazırlanmışdır. Birinci kitabda (I qrup) 
65 ixtisas, ikinci kitabda (II qrup) 19 ixtisas, üçüncü kitabda (III qrup) 43 ixtisas, dördüncü kitabda isə (IV 
qrup) 22 ixtisas haqqında məlumatlar əksini tapmışdır. Hər bir ixtisas haqqında informasiyada  həmin  

–  ixtisas üzrə kadrların hansı təhsil müəssisəsində hazırlanması;  
–  ixtisasın xarakteristikası, təyinatı;  
–  ixtisas üzrə hazırlanan bakalavrlara təhsil müddətində tədris edilən  peşə-ixtisas fənləri, həmin fənlər 

əsasında öyrədilən ixtisas bilik və bacarıqları;  
–  hazırlanan mütəxəssisin gələcək fəaliyyətinin əsas sahələri və iş yerləri barədə məlumat verilmişdir.  
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Magistraturaya və rezidenturaya qəbula aid xüsusi buraxılışlar 
 
Bu məcmuələrdə qəbul qaydaları və elanları, qəbul aparılan ixtisaslar, plan yerləri, imtahanların təşkili və 

keçirilməsinə aid yeniliklər, qəbul olanların siyahısı, ixtisaslar üzrə keçid balları, DİM-in digər qərar, 
məlumat və elanları, eyni zamanda metodiki materiallar təqdim olunmuşdur. 
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Dövlət qulluğuna qəbul olmaq istəyənlər üçün “Dövlət qulluğu” xüsusi buraxılışları 
Dövlətimiz tərəfindən dövlət qulluğu 

və digər kadr siyasəti məsələlərində daha 
mükəmməl və şəffaf modelə nail olmaq 
mədsədilə müntəzəm olaraq müvafiq 
tədbirlər həyata keçirilir, qanunvericilik 
bazasında zəruri dəyişikliklər edilir, yeni 
normativ hüquqi aktlar qəbul olunur. 
Dövlət İmtahan Mərkəzinin əsas fəaliyyət 
istiqamətlərindən biri də bu sahədə vahid 
dövlət siyasətinin formalaşmasında və hə-
yata keçirilməsində iştirak etmək, dövlət 
qulluğuna qəbulu mərkəzləşdirilmiş qay-
dada, müsabiqə əsasında şəffaf şəraitdə 
aparmaqdan ibarətdir. 

   

DİM ictimaiyyəti bu sahə ilə bağlı maarifləndirməyi və zəruri məlumatlarla təmin etməyi də əsas 
vəzifələrindən biri hesab edir. “Abituriyent” jurnalının xüsusi buraxılışı olan “Dövlət qulluğu” jurnalının 
nəşrlərində bilik sahələri üzrə hazırlanmış proqramlar, qanunvericilik bazasında baş verən dəyişikliklər, test 
tapşırığı nümunələri, müsabiqəyə təqdim olunmuş vakant vəzifələrin siyahısı və digər zəruri məlumatlar 
təqdim olunmuşdur. 

 
“20 variant sınaq imtahanı” kitabları  
Dövlət İmtahan Mərkəzinin nəşr etdirdiyi – “20 variant sınaq imtahanı” kitabları fənn ekspertlərinin 

gördüyü böyük həcmdə işlərin nəticəsidir. Bu nəşrlərdə ümumi orta (9 illik) və tam orta (11 illik) təhsil 
səviyyələri üzrə buraxılış və ixtisas qruplarına uyğun olaraq qəbul imtahanları fənləri üzrə hazırlanıb. Hər bir 
kitabda müvafiq olaraq buraxılış və ali təhsil müəssisələrinə qəbul imtahanlarının proqramları üzrə 20 sınaq 
imtahanı variantı (proqramın ayrı-ayrı mövzuları üzrə 10, bütöv proqram üzrə ümumiləşdirici 10 variant) 
təqdim edilib.  

 

   
 



 

618 ABİTURİYENT / №12 / 2024 

Elmi-statistik araşdırmaların nəticələrinə dair vəsaitlər 
Tələbə qəbulu sistemində müasir informasiya texnologiyalarından istifadə olunması həm də ölkədə 

təhsilin vəziyyətinə dair geniş məlumat bazasına yiyələnməyə imkan verir. Bu məlumatların təhlili, əldə 
olan materialların pedaqoji ictimaiyyətə çatdırılması, qabaqcıl təcrübənin yayılması, çatışmazlıqların 
aidiyyəti təşkilatların diqqətinə çatdırılması təhsilin inkişafı ilə bağlı strateji qərarların qəbul olunması üçün 
mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Odur ki, hər il qəbul imtahanlarının nəticələrinə əsasən ölkədə məktəb 
təhsilinin vəziyyətinin elmi-statistik təhlili aparılır və araşdırmanın nəticələri çap edilib təhsil 
ictimaiyyətinə çatdırılır. Aparılan elmi-statistik təhlilin tərkib hissələri kimi “Qəbul və buraxılış 
imtahanlarının gender aspektləri”, “Kənd təsərrüfatı profilli ixtisaslar statistikada” və “Neft-qaz ixtisasları 
statistikada” adlı kitabçalar hazirlanır. Bunlarla bərabər, ölkənin hər bir rayonunun məzunlarının qəbul 
imtahanlarındakı göstəricilərini əks etdirən kitabçalar da çap edilib müvafiq təhsil orqanlarına göndərilir. 
Qəbulun nəticələrinin bu miqyasda, bu səviyyədə araşdırılmasını təhsilin vəziyyətinin monitorinqi də 
adlandırmaq olar. 

 

        
 

 

Əvvəlki illərdə olduğu kimi, bu il də DİM ali və orta ixtisas təhsili məktəblərinə tələbə qəbulunun 
nəticələrinə əsasən təhsilin həm ümumilikdə ölkə səviyyəsində, həm də ayrı-ayrı bölgə və məktəblər üzrə 
göstəriciləri, eləcə də abituriyentlərin ayrı-ayrı fənlər üzrə nəticələri, onların müxtəlif ixtisas qruplarına 
meyil və maraqları, ali təhsil müəssisələrinə qəbulolma göstəriciləri, yüksək və zəif göstəricili rayon və 
məktəblər, ali məktəblərin reytinqi, magistraturaya və rezidenturaya qəbulun nəticələri, həmçinin 
ümumtəhsil müəssisələri şagirdlərinin buraxılış imtahanları üzrə nəticələri və s. məsələlərə dair əhatəli 
araşdırmalar aparılıb.  



 

 TƏLƏBƏ QƏBULU - 2024: NƏTİCƏLƏR 619 

DİM 2024-cü ildə: görülmüş işlərin, tədbir 
və yeniliklərin xronologiyası 

 
 
Redaksiyamız bu ənənəvi rubrikada Dövlət İmtahan Mərkəzinin cari ildəki 
fəaliyyətinin xronologiyasını təqdim edir. Burada Mərkəzin 2024-cü ildə gördüyü 
əsas işlər, həyata keçirdiyi tədbirlər, əldə etdiyi mühüm nailiyyətlər xronoloji 
ardıcıllıqla əks etdirilib. 
 

 

♦  8 – 9 yanvar tarixlərində Dövlət İmtahan Mərkəzində Bakı şəhərində yerləşən mərkəzi icra hakimiyyəti 
orqanlarında mentorluq və kuratorluq fəaliyyətini həyata keçirən dövlət qulluqçuları üçün “Kuratorluq 
fəaliyyəti ilə məşğul olan şəxslər üçün mentorluq” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦  9 yanvarda Malayziyanın Milli Çap Korporasiyasının baş icraçı direktoru Mohd Şahar Yopenin rəhbərlik 
etdiyi heyətlə Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadə arasında görüş 
keçirilib. Görüş zamanı Malayziyanın qiymətləndirmə təşkilatları ilə gələcək əməkdaşlıq istiqamətləri 
üzrə müzakirələr aparılıb. 

♦ 10 yanvarda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadə üçüncü 
“Yüksəliş” müsabiqəsinin Mentorluq proqramı çərçivəsində müsabiqə qalibləri Şamxal Cəmilzadə və 
Səkinə Vəliyeva ilə tanışlıq görüşü keçirib.  

♦ 11 yanvarda “Magistr” jurnalının 2 nömrəli buraxılışı nəşr edilib. 
♦  Yanvarın 15-dən 29-dək Azərbaycan Respublikasının ali təhsil müəssisələrinin magistraturalarına sənəd 

qəbulu aparılıb.  
♦  15 – 30 yanvar tarixlərində ali təhsil müəssisələrinə qəbul imtahanlarının ikinci mərhələsi üzrə sınaq 

imtahanına qeydiyyat aparılıb. 
♦  15 yanvar – 2 fevral tarixlərində Dövlət İmtahan Mərkəzinin məsul əməkdaşları tərəfindən imtahan 

nəzarətçiləri üçün bütün respublika ərazisini əhatə edən təlimlər keçirilib. Təlimlərə 6069 nəzarətçi cəlb 
edilib. 

♦  15 yanvarda Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyinin əməkdaşları üçün “Dövlət qulluğuna 
dair qanunvericiliyin tətbiqi” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 16 yanvarda DİM-in Direktorlar Şurasının sədr müavini Bəhrəm Xəlilov vətəndaş qəbulu keçirib.  
♦ 17 – 18 yanvar tarixlərində Dövlət İmtahan Mərkəzinin Müsahibələrin təşkili şöbəsinin müdiri Xədicə 

Əzimova, həmin şöbənin aparıcı məsləhətçisi Kamran Səfərov və Dövlət qulluğu siyasəti və dövlət 
strategiyası ilə iş sektorunun müdiri Elnur Abbasov tərəfindən “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması 
məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları” mövzusunda təlimlər təşkil edilib.  

♦18 yanvarda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət dili və xarici dillər üzrə şöbəsinin əməkdaşları tərəfindən 
magistratura səviyyəsinə qəbul imtahanı zamanı istifadə ediləcək imtahan materiallarını yoxlayacaq 
markerlərə yazı tapşırığının qiymətləndirilmə meyarları ilə bağlı təlim keçirilib.  

♦ 18 yanvar – 6 fevral tarixlərində dövlət qulluğunda inzibati icraçı (B növü) vəzifələr üzrə müsabiqənin 
fevral ayında keçiriləcək test imtahanında iştirak etmək üçün qeydiyyat aparılıb. 

♦19 yanvarda ümumi və tam orta təhsil səviyyələri üzrə “Abituriyent” jurnalının xüsusi buraxılışları nəşr 
olunub. 

♦ 20 yanvarda Dövlət İmtahan Mərkəzinin rəhbərliyi və kollektivi Şəhidlər xiyabanını ziyarət edib.  
♦ 22 yanvarda fənlər üzrə buraxılış və qəbul imtahanlarında istifadə edilən qiymətləndirmə tapşırıqlarının 

hazırlanması, ekspertizası və yoxlanılmasına dair hazırlıq kursları öz işinə başlayıb. Kurslar aprelin 5-dək 
davam edib. 
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♦ 23 yanvarda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Müsahibələrin təşkili şöbəsinin müdiri Xədicə Əzimova, həmin 
şöbənin aparıcı məsləhətçisi Kamran Səfərov və Dövlət qulluğu siyasəti və dövlət strategiyası ilə iş 
sektorunun müdiri Elnur Abbasov tərəfindən “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə 
müsahibənin keçirilmə qaydaları” mövzusunda təlim təşkil edilib.  

♦ 23 yanvarda magistratura səviyyəsi üzrə 14 yanvar 2024-cü il tarixində keçirilmiş sınaq imtahanının 
nəticələri elan edilib. 

♦ 23 yanvarda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Vəzifələrin idarə edilməsi və ehtiyat kadrlarla iş sektorunun 
müdiri Rüfət Ağayev və həmin sektorun baş məsləhətçisi Akif Bayramov tərəfindən “Dövlət orqanlarında 
inzibati vəzifələrin tutulması şərtləri və qaydaları” və “Dövlət qulluğunda ehtiyat kadrların idarə 
edilməsi” mövzularında təqdimatlar edilib, habelə “Dövlət qulluğu - Vəzifələrin İdarə Edilməsi Sistemi” 
və “Dövlət qulluğu - Ehtiyat Kadrların İdarə Edilməsi Sistemi”ndən istifadə ilə bağlı təlim keçirilib. 
Təlimdə İqtisadiyyat Nazirliyinin əməkdaşları iştirak ediblər. 

♦ 24 yanvar – 5 fevral tarixlərində xarici dil fənni, həmçinin əcnəbi və vətəndaşlığı olmayan iddiaçıların 
Azərbaycan dili fənni üzrə fəlsəfə doktoru imtahanında iştirakı üçün qeydiyyat aparılıb. 

♦ 25 yanvarda Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən keçirilən imtahanlarda fəaliyyəti yüksək qiymətləndirilən 
imtahan rəhbərləri və zal nəzarətçilərinin mükafatlandırılmasına həsr olunan tədbir keçirilib.  

♦ Yanvarın 31-dən aprelin 1-dək Dövlət Sərhəd Xidmətinin Xüsusi Məktəbinin V sinfinə şagird  qəbulu 
aparılıb.  

♦1 – 2 fevral tarixlərində Dövlət İmtahan Mərkəzinin əməkdaşı Gündüz Əhmədli “Layihələrin idarə 
edilməsi” mövzusunda Audiovizual Şuranın əməkdaşları üçün təlim təşkil edib.  

♦ 2 fevralda DİM-in Direktorlar Şurasının sədr müavini Bəhrəm Xəlilov vətəndaş qəbulu keçirib. 
♦ 4 fevralda fənlər üzrə buraxılış və qəbul imtahanlarında istifadə edilən qiymətləndirmə tapşırıqlarının 

hazırlanması, ekspertizası və yoxlanılmasına dair hazırlıq kurslarının növbəti məşğələləri keçirilib. 
♦ 3 fevralda Dövlət İmtahan Mərkəzində TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦ 5 fevraldan 14 aprelədək buraxılış və qəbul imtahanlarında istifadə edilən qiymətləndirmə vasitələrinin 

hazırlanması və onların meyarlar əsasında yoxlanılmasına dair hazırlıq kurslarında iştirak etmək 
istəyənlərin qeydiyyatı aparılıb. 

♦ 8 – 9 fevral tarixlərində Bakı şəhərində yerləşən mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən 
dövlət qulluqçlarına “Rəhbər vəzifəli şəxslər üçün liderlik və insan resurslarının idarə edilməsi” 
mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 9 fevralda fənlər üzrə buraxılış və qəbul imtahanlarında istifadə edilən qiymətləndirmə tapşırıqlarının 
hazırlanması, ekspertizası və yoxlanılmasına dair hazırlıq kurslarının növbəti məşğələləri keçirilib. 

♦ 9 fevralda DİM-in Dövlət dili və xarici dillər üzrə şöbəsinin əməkdaşları tərəfindən “Xarici dil fənni üzrə 
test tapşırıqlarının hazırlanmasına qoyulan tələblər” mövzusunda təlim keçirilib.  

♦ 12 – 14 fevral tarixlərində DİM-in Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadə Birləşmiş Ərəb 
Əmirliklərinin Dubay şəhərində 120-dən çox hökumət, 85-dən çox beynəlxalq və regional təşkilat 
nümayəndələrinin qatıldığı “Dünya Hökumətlər Sammiti”ndə iştirak edib. 

♦ 12 fevralda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Hüquqi təminat və dövlət qulluğu məsələləri şöbəsinin 
Vəzifələrin idarə edilməsi və ehtiyat kadrlarla iş sektorunun müdiri Rüfət Ağayev “Dövlət qulluğuna 
qəbul – nəzəri və praktiki məsələlər” mövzusunda təlim keçirib. Təlimdə İqtisadiyyat Nazirliyinin 
əməkdaşları iştirak ediblər. 

♦ 12 fevralda dövlət orqanlarının aparat və insan resurslarının idarə olunması üzrə struktur bölmə rəhbərləri 
üçün “İdarəetmədə kouçinqin bir metod və alət kimi tətbiqi” mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ 12 – 13 fevral tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün 
“Rəhbər vəzifəli şəxslər üçün liderlik və insan resurslarının idarə edilməsi” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 12 – 16 fevral tarixlərində dövlət orqanlarının aparat və insan resurslarının idarə olunması üzrə struktur 
vahidi rəhbərləri üçün “İdarəetmədə kouçinqin bir metod və alət kimi tətbiqi” mövzusunda təlim təşkil 
edilib. 
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♦ 13 fevralda 11 fevral 2024-cü ildə keçirilmiş magistraturaya qəbul imtahanının qapalı və kodlaşdırıla bilən 
açıq tipli tapşırıqlar (95 tapşırıq) üzrə nəticələri elan edilib.  

♦ 13 fevralda Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Dubay şəhərində keçirilən “Dünya Hökumətlər Sammiti”ndə 
“Gələcək hökumətlərin formalaşdırılması” mövzusunda təşkil edilən dəyirmi masada Dövlət İmtahan 
Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadə inkişaf etməkdə olan ölkələr üçün süni 
intellekt imkanlarının genişləndirilməsi mövzusunda çıxış edib.  

♦ 14 fevralda dövlət orqanlarında vakant inzibati vəzifələrin tutulması üçün müsabiqənin müsahibə 
mərhələsi elan edilib. 

♦ 14 – 15 fevral tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçularına 
“Rəhbər vəzifəli şəxslər üçün liderlik və insan resurslarının idarə edilməsi” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 15 fevralda Dövlət İmtahan Mərkəzinin əməkdaşı Cavid Cəərçiyev tərəfindən Azərbaycan 
Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyinin əməkdaşları üçün “Dövlət idarəçiliyi və dövlət qulluğu” 
mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 15 fevralda zal nəzarətçilərinin fəaliyyətinin sertifikatlaşdırılması prosesi başa çatıb. Ümumi nəticəsi 60% 
və daha yüksək olan 1628 namizəddən 79 nəfər “A” və 1549 nəfər “B” kateqoriyalı zal nəzarətçisi 
sertifikatı əldə edərək DİM-in elektron nəzarətçilər bazasına daxil edilib. 

♦ 16 fevralda dövlət qulluğunda fəaliyyətin davam etdirilməsi və inzibati rəhbər (A növü) vəzifələr üzrə 
müsabiqənin test imtahanında iştirak etmək üçün qeydiyyat elan edilib. 

♦ 17 fevralda Dövlət İmtahan Mərkəzində TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦ 18 fevralda Bakı və Naxçıvan şəhərlərində Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən doktorantura, dissertantura 

və adyunkturada təhsil alan və ya təhsilini bitirmiş iddiaçıların xarici dillər üzrə fəlsəfə doktoru imtahanı 
keçirilib.  

♦ 18 fevralda ali təhsil müəssisələrinə qəbul imtahanının ikinci mərhələsi üzrə sınaq imtahanı keçirilib.  
♦ 18 fevralda dövlət qulluğunda inzibati icraçı vəzifələrə (B növü) aid olan vəzifə qrupları üzrə test imtahanı 

keçirilib.  
♦ 19 fevralda dövlət qulluğuna qəbul olmaq üçün fevralın 18-də keçirilən test imtahanının nəticəsi elan 

olunub.  
♦  19 – 20 fevral tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında mentorluq və kuratorluq fəaliyyətini 

həyata keçirən dövlət qulluqçuları üçün “Kuratorluq fəaliyyəti ilə məşğul olan şəxslər üçün mentorluq” 
mövzusunda təlim keçirilib. 

♦  19 – 21 fevral tarixlərində “İmtahan və sertifikasiya üzrə tədqiqat mərkəzi”nin (RCEC, Research Centre 
for Examination and Certification) eksperti Arnold Brauer tərəfindən “Situasiya mühakimə testlərinin 
təkmilləşdirilməsi və validasiyası” mövzusunda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Səriştələrin və peşəkar 
potensialın qiymətləndirilməsi şöbəsinin əməkdaşları və ekspertləri üçün təlim keçirilib. 

♦ Fevralın 20-dən martın 4-dək inzibati icraçı vəzifələrə (B növü) aid vəzifə qrupları üzrə fevralın 18-də 
keçirilən test imtahanından müvəffəqiyyət əldə etmiş şəxslərin sertifikat əldə etmək üçün qeydiyyatı 
aparılıb. 

♦ 20 fevralda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Müsahibələrin təşkili şöbəsinin müdiri Xədicə Əzimova, həmin 
şöbənin aparıcı məsləhətçisi Kamran Səfərov və Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı 
şöbəsinin müdiri Elnur Abbasov tərəfindən “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə 
müsahibənin keçirilmə qaydaları” mövzusunda təlim təşkil edilib. Təlimdə Mərkəzin əməkdaşları iştirak 
ediblər. 

♦ 21 fevralda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
müdiri Elnur Abbasov tərəfindən “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış 
qaydalarının praktiki tətbiqi məsələləri” və “Dövlət qulluqçusunun xidməti fəaliyyətinin 
qiymətləndirilməsi qaydası”mövzusunda təlim təşkil edilib. Təlimlərdə yerli icra hakimiyyəti orqanlarının 
əməkdaşları iştirak ediblər. 

♦ 22 fevralda 31 dövlət orqanında inzibati vəzifələrin 2-7-ci təsnifatına uyğun olan 83 vəzifənin tutulması 
məqsədi ilə daxili müsahibə elanı verilib. 
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♦ 22 fevralda Dövlət İmtahan Mərkəzində GRE General Test imtahanı təşkil olunub.  
♦ 22 fevralda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Hüquqi təminat sektorunun aparıcı məsləhətçisi Cavid Cəərçiyev 

tərəfindən “Dövlət qulluğuna dair qanunvericiliyin tətbiqi” mövzusunda təlim təşkil edilib. Təlimdə yerli 
icra hakimiyyəti orqanlarının əməkdaşları iştirak ediblər. 

♦ 22 fevralda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Səriştələrin və peşəkar potensialın qiymətləndirilməsi şöbəsinin 
İstedadın psixometrik diaqnostikası və maarifləndirmə sektorunun böyük məsləhətçisi Sevinc 
Məmmədova tərəfindən “Səmərəli ünsiyyət” mövzusunda təlim təşkil edilib. Təlimdə Audiovizual 
Şuranın əməkdaşları iştirak ediblər. 

♦ 26 fevralda Xocalı faciəsinin ildönümü ilə əlaqədar Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının 
sədri Məleykə Abbaszadə, sədr müavinləri Namiq Babayev və Bəhram Xəlilov, aparat rəhbəri Vəfadar 
Misirov Bakı şəhərinin Xətai rayonunda soyqırımı qurbanlarının xatirəsinə ucaldılmış abidəni ziyarət 
ediblər. 

♦ 26 fevralda Dövlət İmtahan Mərkəzi “Abituriyent” jurnalının 1-ci nömrəsini nəşr edib. 
♦ 27 – 28 fevral tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında mentorluq və kuratorluq fəaliyyətini 

həyata keçirən dövlət qulluqçuları üçün “Kuratorluq fəaliyyəti ilə məşğul olan şəxslər üçün mentorluq” 
mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 28 fevralda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadə üçüncü 
“Yüksəliş” müsabiqəsinin Mentorluq proqramı çərçivəsində müsabiqə qalibləri Şamxal Cəmilzadə və 
Səkinə Vəliyeva ilə növbəti görüş keçirib. 

♦ 28 fevralda Dövlət İmtahan Mərkəzi və Özbəkistanın Dövlət Qulluğunun İnkişafı Agentliyinin 
nümayəndələri arasında onlayn görüş keçirilib. 

♦ 29 fevralda ali təhsil müəssisələrinə qəbul imtahanının ikinci mərhələsi üzrə 2024-cü il fevralın 18-də (o 
cümlədən informatika və coğrafiya fənni üzrə fevralın 11-də) keçirilən sınaq imtahanının nəticələri elan 
edilib. 

♦ Μartın 1-dən 15-dək ali təhsil müəssisələrinə və tam (11 illik) orta təhsil bazasında orta ixtisas təhsili 
müəssisələrinə sənəd qəbulu aparılıb. 

♦ 1 martda Dövlət İmtahan Mərkəzinin hazırladığı “Azərbaycan dili bacarıqları üzrə səviyyələrə dair 
tələblər” adlı proqram Əqli Mülkiyyət Agentliyi tərəfindən qeydiyyata alınıb və DİM-ə müvafiq 
şəhadətnamə verilib. 

♦ 3 martda tam (11 illik) orta təhsil səviyyəsi üzrə buraxılış imtahanı keçirilib.  
♦ 4 martda doktoranturada təhsil alan və ya təhsilini bitirmiş iddiaçıların xarici dillər üzrə fəlsəfə doktoru 

imtahanının danışıq bloku imtahanı keçirilib.  
♦ 5 – 6 mart tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçularına “Rəhbər 

vəzifəli şəxslər üçün liderlik və insan resurslarının idarə edilməsi” mövzusunda təlim keçirilib. 
♦ 5 – 6 mart tarixlərində Dövlət İmtahan Mərkəzi, Ağcabədi Rayon İcra Hakimiyyəti və Azərbaycan Dövlət 

Pedaqoji Universitetinin birgə təşkilatçılığı ilə Ağcabədi şəhərində yuxarı kurs tələbələri ilə dövlət 
qulluğunun təbliği və təşviqi məqsədi ilə maarifləndirici görüş keçirilib. 

♦ 6 martda Dövlət İmtahan Mərkəzində TOEFL iBT imtahanı keçirilib. 
♦ 9 martda Dövlət İmtahan Mərkəzində SAT imtahanı keçirilib.  
♦ 10 martda tam (11 illik) orta təhsil səviyyəsi üzrə növbəti buraxılış imtahanı keçirilib.  
♦ 11 – 12 mart tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında mentorluq və kuratorluq fəaliyyətini 

həyata keçirən dövlət qulluqçuları üçün “Kuratorluq fəaliyyəti ilə məşğul olan şəxslər üçün mentorluq” 
mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 12 martda DİM-in Direktorlar Şurasının sədr müavini Bəhrəm Xəlilov vətəndaş qəbulu keçirib.  
♦ 12 martda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Müsahibələrin təşkili şöbəsinin müdiri Xədicə Əzimova, həmin 

şöbənin aparıcı məsləhətçisi Kamran Səfərov və Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı 
şöbəsinin müdiri Elnur Abbasov tərəfindən “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə 
müsahibənin keçirilmə qaydaları” mövzusunda təlim təşkil edilib. Təlimdə yerli icra hakimiyyəti və 
məhkəmə orqanlarının əməkdaşları iştirak ediblər. 



 

 TƏLƏBƏ QƏBULU - 2024: NƏTİCƏLƏR 623 

♦ 12 martda Dövlət İmtahan Mərkəzi “Abituriyent” jurnalının 2-ci nömrəsini nəşr edib. 
♦ 13 martda 18 fevral 2024-cü ildə keçirilmiş doktorantura və dissertanturada təhsil alan və ya təhsilini 

bitirmiş iddiaçıların xarici dillər üzrə fəlsəfə doktoru imtahanının (fevralın 19-da əcnəbilər üçün 
Azərbaycan dili imtahanı) nəticələri elan olunub.  

♦ 13 və 15 mart tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün 
“Rəhbər vəzifəli şəxslər üçün liderlik və insan resurslarının idarə edilməsi” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 14 martda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Hüquqi təminat, insan resursları və dövlət qulluğu departamentinin 
baş məsləhətçisi Akif Bayramov tərəfindən “Dövlət qulluğunda ehtiyat kadrların idarə edilməsi” 
mövzusunda təqdimat edilib, habelə “Dövlət qulluğu - Ehtiyat Kadrların İdarə Edilməsi Sistemi”ndən 
istifadə ilə bağlı təlim keçirilib. Təlimdə 23 dövlət orqanının müəyyən etdiyi 72 əməkdaş iştirak edib. 

♦ 14 martda 11 fevral 2024-cü ildə keçirilmiş magistraturaya qəbul imtahanının yekun nəticələri elan edilib.  
♦ 17 martda Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən ümumi (9 illik) orta təhsil səviyyəsi üzrə buraxılış imtahanı 

keçirilib.  
♦ 18 martda Dövlət qulluğuna qəbul və dövlət qulluğunda fəaliyyətin davam etdirilməsi üzrə test 

imtahanları keçirilib. 
♦ 18 martda Dövlət qulluğunda fəaliyyətin davam etdirilməsi (BB vəzifə qrupu) üzrə martın 17-də keçirilən 

imtahanın nəticələri elan olunub.  
♦ 18 martdan 1 aprelədək dövlət qulluğunda inzibati icraçı (B növü) vəzifələr üzrə müsabiqənin aprel ayında 

keçiriləcək test imtahanında iştirak etmək üçün qeydiyyat aparılıb. 
♦ 20 martda Dövlət İmtahan Mərkəzində TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦ 26 martda Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən xarici dillər üzrə doktorantura və dissertantura səviyyəsində 

keçirilən imtahanlara hazırlaşanlar üçün “Doktorantura” metodik vəsaiti dərc edilib. 
♦ Mart 27-dən aprelin 15-dək ümumi (9 illik) orta təhsil bazasında orta ixtisas təhsili müəssisələrinə sənəd 

qəbulu aparılıb.  
♦ Martın 27-dən aprelin 8-dək magistraturaya qəbul imtahanının ikinci cəhdində iştirak etmək üçün 

qeydiyyat aparılıb. 
♦ 27 – 28 mart tarixlərində Bakı şəhərində yerləşən mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının vətəndaşlarla iş 

üzrə inzibati və yardımçı vəzifələrdə çalışan dövlət qulluqçuları üçün “Xidmət mədəniyyəti və vətəndaş 
məmnuniyyətinin təmin edilməsi şərtləri” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 28 martda dövlət orqanlarında vakant inzibati vəzifələrin tutulması məqsədi ilə daxili müsahibə elan 
edilib. 

♦ 28 martda DİM-də GRE General Test imtahanı keçirilib.  
♦ 31 martda “Rezidentura” jurnalının 2-ci sayı nəşr olunub. 
♦ 31 martda “Dövlət İmtahan Mərkəzi “Məntiqi təfəkkürü yoxlayan testlər” adlı vəsaitin yeni nəşrini çap 

edib. 
♦ 1 və 3 aprel tarixlərində Bakı şəhərində yerləşən mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında mentorluq və 

kuratorluq fəaliyyətini həyata keçirən dövlət qulluqçularına “Kuratorluq fəaliyyəti ilə məşğul olan şəxslər 
üçün mentorluq” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 1 – 11 aprel tarixlərində rezidenturaya qəbul imtahanlarında iştirak etmək üçün ərizə qəbulu aparılıb. 
♦ 2 apreldə ADA Universitetində “Gənclərin xarici ölkələrin nüfuzlu ali təhsil müəssisələrində təhsil 

almalarına dair 2022 – 2026-cı illər üçün Dövlət Proqramı” çərçivəsində dünyanın qabaqcıl ali təhsil 
müəssisələrində təhsilini başa vuran məzunlarla görüş və karyera sərgisi keçirilib. 

♦ 2 apreldə tam (11 illik) orta təhsil səviyyəsi üzrə 3 mart 2024-cü il tarixində keçirilmiş buraxılış 
imtahanının nəticələri elan olunub.  

♦ 3 apreldə DİM-də TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦ 4 apreldə dövlət qulluğunda fəaliyyətin davam etdirilməsi üzrə mayın 12-də keçiriləcək test imtahanında 

iştirak etmək üçün qeydiyyata start verilib. 
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♦ 5, 6 və 8 aprel tarixlərində Bakı şəhərində yerləşən mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında mentorluq və 
kuratorluq fəaliyyətini həyata keçirən dövlət qulluqçularına “Kuratorluq fəaliyyəti ilə məşğul olan şəxslər 
üçün mentorluq” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 7 apeldə ümumi (9 illik) orta təhsil səviyyəsi üzrə növbəti buraxılış imtahanı keçirilib.  
♦ 8 apreldə Azərbaycan dili üzrə Sertifikasiya imtahanı üçün metodik vəsait dərc edilib. 
♦ 13 apreldə Dövlət İmtahan Mərkəzində TOEFL iBT imtahanı keçirilib. 
♦ 13 apreldə Dövlət İmtahan Mərkəzinin aparat rəhbəri Vəfadar Misirov ABŞ-nin Minneapolis şəhərində 

Amerika Dövlət İdarəçiliyi Cəmiyyətinin (American Society for Public Administration, ASPA) illik 
konfransı çərçivəsində Dövlət Qulluğu üzrə Astana Regional Xabın panel sessiyasında çıxış edib.  

♦ 14 apreldə Dövlət Sərhəd Xidmətinin Xüsusi Məktəbinin V sinfinə qəbul imtahanı keçirilib.  
♦ 14 apreldə Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən dövlət qulluğunda inzibati icraçı vəzifələrə (B növü) aid 

vəzifə qrupları üzrə test imtahanı keçirilib.  
♦ 14 apreldən 8 mayadək dövlət qulluğunda inzibati rəhbər (A növü) vəzifələr üzrə müsabiqənin test 

imtahanına qeydiyyat aparılıb. 
♦ 14 apreldə Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən ümumi (9 illik) orta təhsil səviyyəsi üzrə növbəti buraxılış 

imtahanı keçirilib.  
♦ 15 apreldə dövlət qulluğuna qəbul olmaq üçün aprelin 14-də keçirilən test imtahanının nəticəsi elan 

olunub.  
♦ 15 apreldə Dövlət Sərhəd Xidməti Xüsusi Məktəbinin V sinfinə qəbul üçün keçirilən imtahanın nəticələri 

elan edilib.  
♦ 15 apreldə Bakı Kitab Mərkəzində Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən hazırlanmış “Azərbaycan dili 

bacarıqları üzrə səviyyələrə dair tələblər” adlı Azərbaycan dili üzrə Sertifikasiya imtahanı üçün metodik 
vəsaitin təqdimatı keçirilib. 

♦ Αprelin 15-dən mayın 6-dək ali təhsil müəssisələrinə qəbul imtahanının 2-ci mərhələsinin 1-ci cəhdində 
iştirak etmək istəyən abituriyentlərin qeydiyyatı aparılıb. 

♦ 16 apreldə tam (11 illik) orta təhsil səviyyəsi üzrə 10 mart 2024-cü ildə keçirilmiş buraxılış imtahanının 
nəticələri elan olunub.  

♦ 16 apreldə Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
müdiri Elnur Abbasov tərəfindən Bərdə şəhərində Elm və Təhsil Nazirliyində qulluq keçən dövlət 
qulluqçuları üçün “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki 
tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ Aprelin 16-dan 29-dək inzibati icraçı vəzifələrə (B növü) aid vəzifə qrupları üzrə aprelin 14-də keçirilən 
test imtahanından müvəffəqiyyət əldə etmiş şəxslərin sertifikat əldə etmək üçün qeydiyyatı aparılıb. 

♦  16 – 19 aprel tarixlərində Bərdə, Ağcabədi, Ağdam, Tərtər rayonlarında dövlət qulluqçuları üçün müxtəlif 
mövzularda təlimlər keçirilib. 

♦  16 – 22 aprel tarixlərində Rusiya Federasiyası Xarici İşlər Nazirliyinin Moskva Dövlət Beynəlxalq 
Əlaqələr Universitetində Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının təhsil alması üçün sənəd qəbulu 
aparılıb. 

♦ 17 apreldə dövlət orqanlarında vakant inzibati vəzifələrin tutulması məqsədi ilə daxili müsahibə elan 
edilib.  

♦ 17 apreldə Dövlət İmtahan Mərkəzində Hacettepe Universitetinin professoru Selahattin Gelbal ilə görüş 
keçirilib. 

♦ 17, 18 və 22 aprel tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçularına 
“Rəhbər vəzifəli şəxslər üçün liderlik və insan resurslarının idarə edilməsi” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 18 apreldə Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən Ağcabədi şəhərində Ekologiya və Təbii Sərvətlər 
Nazirliyində qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və 
etik davranış qaydalarının praktiki tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim təşkil edilib. 
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♦ 19 apreldə DİM SOCAR-da test imtahanlarının təşkili ilə məşğul olan əməkdaşlar üçün imtahanların 
təşkili və imtahan prosesinin psixoloji xüsusiyyətləri mövzularına aid təlimlər keçirib. 

♦19 apreldə Azərbaycan Respublikasının Energetika Nazirliyinin əməkdaşları üçün “Dövlət qulluğuna dair 
qanunvericiliyin tətbiqi” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦19 apreldə ümumi (9 illik) orta təhsil səviyyəsi üzrə 2024-cü il martın 17-də keçirilən buraxılış imtahanının 
nəticələri elan olunub.  

♦ 21 apreldə ümumi (9 illik) orta təhsil səviyyəsi üzrə növbəti buraxılış imtahanı keçirilib.  
♦ 22 apreldə Bakıda işgüzar səfərdə olan Böyük Britaniyanın aparıcı qiymətləndirmə təşkilatlarından “AQA 

Qlobal” Qiymətləndirmə Xidmətinin nümayəndələri ilə DİM-də görüş keçirilib. 
♦ 23 apreldə DİM-in Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadə və Gürcüstanın Milli Qiymətləndirmə 

və İmtahan Mərkəzinin direktoru Nino Tseretelinin sədrliyi ilə hər iki qurumun nümayəndələri arasında 
onlayn görüş keçirilib. Görüşdə tərəflər arasında yeni Anlaşma Memorandumu imzalanıb. 

♦ 24 apreldə DİM-də TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦ 24, 25 və 29 aprel tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları 

üçün “Rəhbər vəzifəli şəxslər üçün liderlik və insan resurslarının idarə edilməsi” mövzusunda təlim 
keçirilib. 

♦ 25 apreldə DİM-də GRE General Test imtahanı keçirilib.  
♦ 25 apreldə işğaldan azad olunan rayonlarda yerləşən məktəblərin kitabxanalarına DİM-in müxtəlif nəşrləri 

hədiyyə verilib. 
♦ 25 apreldə dövlət qulluğuna qəbulun test imtahanı mərhələsinə hazırlaşanlar üçün “2000 test tapşırığı” 

toplusu nəşr edilib. 
♦ 27 apreldə “SOCAR” əməkdaşlarının 7 və 8-ci siniflərdə təhsil alan övladlarının müsabiqə əsasında 

Almaniyada yay düşərgəsi proqramında iştirakı üzrə test imtahanı keçirilib.  
♦ 28 apreldə ali təhsil müəssisələrinin magistraturalarına qəbul imtahanı (2-ci cəhd) keçirilib.  
♦ 29 apreldə Dövlət İmtahan Mərkəzində ingilis dili fənni üzrə ekspertlərlə görüş keçirilib. 
♦ 29 apreldə Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 

aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən Lənkəran şəhərində Ekologiya və Təbii Sərvətlər 
Nazirliyində qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və 
etik davranış qaydalarının praktiki tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ 29 aprel – 3 may tarixlərində Astara, Lerik, Masallı, Yardımlı rayonlarında və Lənkəran şəhərində dövlət 
qulluqçuları üçün təlimlər keçirilib. 

♦ 30 apreldə dövlət orqanlarında vakant inzibati vəzifələrin tutulması üçün ümumi müsahibə elan edilib. 
♦ 30 apreldə ümumi (9 illik) orta təhsil səviyyəsi üzrə 2024-cü il aprelin 7-də keçirilən buraxılış imtahanının 

nəticələri elan olunub.  
♦ 30 apreldə Lənkəran Dövlət Universitetində tələbə və gənclərin iştirakı ilə “Gənclərin dövlət qulluğu 

sahəsində biliklərinin artırılması” mövzusunda maarifləndirici tədbir keçirilib. 
♦ 30 apreldə magistraturaya qəbul imtahanının qapalı və kodlaşdırıla bilən açıq tipli tapşırıqlar (95 tapşırıq) 

üzrə nəticələri elan edilib. 
♦ 30 apreldə Dövlət İmtahan Mərkəzinin əməkdaşı Cavid Cərçiyev tərəfindən Azərbaycan Respublikasının 

Energetika Nazirliyinin əməkdaşları üçün “Dövlətin əsasları (dövlətin quruluşu, dövlət hakimiyyəti, 
qanunvericilik sistemi)” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 1 mayda DİM-də TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦ 1 mayda Qida Təhlükəsizliyi Agentliyində qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət qulluğunda 

korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim 
təşkil edilib.  

♦ 1 mayda Bakıda işgüzar səfərdə olan Böyük Britaniyanın dövlət maliyyə idarəçiliyi üzrə beynəlxalq 
qurumunun nümayəndələri ilə DİM-də görüş keçirilib. 
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♦ 2 mayda Elm və Təhsil Nazirliyində işləyən dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya 
qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ 2 mayda Azərbaycan Texniki Universitetində “Abituriyent Məsləhət Mərkəzi” yaradılıb. 
♦ 2 – 22 may tarixlərində musiqi, incəsənət, bədii sənətkarlıq, rəssamlıq, muğam, aşıq məktəb və 

mərkəzlərinə direktorların, direktor müavinlərinin və müəllimlərin işə qəbulu üzrə müsabiqənin test 
imtahanına qeydiyyat aparılıb. 

♦ 3 mayda Azərbaycan dili üzrə Sertifikasiya imtahanı ilə bağlı vebinar keçirilib. 
♦ 4 mayda müəllimlik, mühəndislik və hüquq ixtisasları üzrə xarici dövlətlərdə ali təhsil almış şəxslər üçün 

peşə tanınması üzrə imtahan keçirilib.  
♦ 4 mayda DİM-də növbəti rəqəmsal SAT imtahanı keçirilib.  
♦ 5 mayda Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən rezidenturaya qəbul imtahanının birinci mərhələsinin (baza 

fənləri üzrə biliklərin qiymətləndirilməsi imtahanı) birinci cəhdi keçirilib. 
♦ 5 mayda Dövlət İmtahan Mərkəzi ümumi (9 illik) orta təhsil bazasında növbəti imtahanlar keçirib. 
♦ Mayın 5-dən iyunun 5-dək “Young Learners” (Azyaşlı öyrənənlər) kvalifikasiya imtahanlarına qeydiyyat 

aparılıb. 
♦ 6 mayda rezidenturaya qəbul olmaq üçün baza fənləri üzrə biliklərin qiymətləndirilməsi imtahanının 

birinci cəhdinin nəticələri  elan edilib. 
♦ 6 – 19 may tarixlərində əsas (baza ali) tibb təhsili əsasında rezidenturaya qəbul imtahanının 1-ci 

mərhələsinin 2-ci cəhdində iştirak etmək üçün qeydiyyat aparılıb. 
♦ 6 may – 7 iyun tarixlərində M.V.Lomonosov adına Moskva Dövlət Universitetinin Bakı filialına 

magistratura səviyyəsi üzrə ərizə qəbulu aparılıb. 
♦ 6 may – 7 iyun tarixlərində dövlət qulluğuna qəbul üçün müsabiqənin müsahibə mərhələsində iştirak 

etmək istəyən namizədlərin qeydiyyatı aparılıb. 
♦ 8 mayda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 

aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən “Dövlət qulluğunda etik davranış qaydalarının praktiki 
tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim təşkil edilib. Təlimdə Energetika Nazirliyinin əməkdaşları iştirak 
ediblər. 

♦ 9 mayda Dövlət İmtahan Mərkəzinin əməkdaşları Xanlar Xanlarzadə və Röyal Qulusoy ümummilli lider 
Heydər Əliyevin anadan olmasının 101-ci ildönümü münasibətilə Böyük Qafqaz dağ silsiləsinin 
Qızılqaya massivində yerləşən Heydər Əliyev zirvəsinə yürüş ediblər. 

♦ 10 mayda DİM-in Direktorlar Şurasının sədr müavini Bəhrəm Xəlilov vətəndaş qəbulu keçirib.  
♦10 mayda Dövlət İmtahan Mərkəzində rus dili (xarici dil kimi) fənni üzrə ekspertlərlə görüş keçirilib. 
♦10 mayda bədən tərbiyəsi və idman istiqaməti üzrə xüsusi qabiliyyət imtahanları ilə bağlı ekspertlərlə 

görüş keçirilib. 
♦10 mayda Dövlət İmtahan Mərkəzində ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 101-ci 

ildönümünə həsr olunan tədbir keçirilib. 
♦10 mayda 14 aprel 2024-cü il tarixində keçirilən ümumi (9 illik) orta təhsil səviyyəsi üzrə buraxılış  

imtahanlarının nəticələri elan olunub.  
♦12 mayda Azərbaycan dili (dövlət dili kimi) fənni üzrə imtahan keçirilib.  
♦13 mayda dövlət qulluğunda fəaliyyətin davam etdirilməsi (BB vəzifə qrupu) üzrə mayın 12-də keçirilən 

imtahanın nəticələri elan olunub.  
♦13 mayda qabiliyyət imtahanları üzrə “Abituriyent” jurnalının xüsusi buraxılışları nəşr edilib. 
♦ 13 – 17 may tarixlərində Babək, Şahbuz, Sədərək, Kəngərli, Şərur, Ordubad, Culfa rayonlarında və 

Naxçıvan şəhərində qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün “Dövlətin əsasları” və “Dövlət qulluğuna dair 
qanunverciliyin tətbiqi”, “Dövlət qulluğunda etik davranış qaydaları və korrupsiya ilə mübarizə” və 
“Dövlət qulluqçularının xidməti fəaliyyətinin qiymətləndirilməsi qaydaları”, “Münaqişələrin 
idarəedilməsi” və “Rəhbər vəzifəli şəxslər üçün insan resurslarının idarəedilməsi və liderlik” 
mövzularında təlimlər keçirilib. 
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♦ 13 – 24 may tarixlərində inzibati rəhbər vəzifələrə (A növü) aid vəzifə qrupları üzrə keçirilən test 
imtahanından müvəffəqiyyət əldə etmiş şəxslərin sertifikat əldə etməsi üçün qeydiyyat aparılıb. 

♦14 mayda Dövlət İmtan Mərkəzi “Magistr” jurnalının 3-cü nömrəsini təqdim edib. 
♦14 mayda təsviri sənət istiqaməti üzrə qabiliyyət imtahanlarına cəlb ediləcək zal nəzarətçiləri üçün təlim 

keçirilib. 
♦ 14 mayda Dövlət İmtahan Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə ADPU-nun Quba filialında “Gənclərin dövlət 

qulluğu sahəsində biliklərinin artırılması” mövzusunda tədbir keçirilib. 
♦ 14 – 30 may tarixlərində gömrük orqanlarına xidmətə qəbul üzrə müsabiqənin test imtahanı mərhələsində 

iştirak etmək istəyən namizədlərin qeydiyyatı aparılıb. 
♦ Mayın 14-dən iyunun 8-dək aqrar sığorta fəaliyyəti üzrə müstəqil ekspert sertifikatı almaq istəyənlərin test 

imtahanına qeydiyyatı aparılıb. 
♦ 15 mayda Dövlət İmtahan Mərkəzində TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦ 15 mayda musiqi sənəti istiqaməti üzrə qabiliyyət imtahanlarına cəlb ediləcək zal nəzarətçiləri üçün 

onlayn təlim keçirilib. 
♦ 15 və 17 may tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün 

“Rəhbər vəzifəli şəxslər üçün liderlik və insan resurslarının idarə edilməsi” mövzusunda təlim keçirilib. 
♦ Mayın 15-dən 29-dək qabiliyyət imtahanlarında iştirak etmək üçün qeydiyyat aparılıb. 
♦ 15 may – 7 iyun tarixlərində İ.M.Seçenov adına Birinci Moskva Dövlət Tibb Universitetinin Bakı 

filialında magistraturada təhsil almaq istəyənlərin sənəd qəbulu aparılıb. 
♦ 16 mayda Azərbaycan Respublikasının Energetika Nazirliyinin əməkdaşları üçün “Liderlik və 

idarəetmənin əsasları” mövzusunda təlim keçirilib. 
♦ 16 mayda DİM-də GRE imtahanı təşkil olunub.  
♦ 16 mayda Qambiya Respublikasının ümumi və orta təhsil naziri Haddy Jatou Seyin rəhbərlik etdiyi 

nümayəndə heyəti ilə DİM-də görüş keçirilib. 
♦ 17 mayda Dövlət İmtahan Mərkəzində Azərbaycan dili (dövlət dili kimi) fənni üzrə ekspertlərlə görüş 

keçirilib. 
♦ 17 mayda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Müsahibələrin təşkili şöbəsinin müdiri Xədicə Əzimova, həmin 

şöbənin aparıcı məsləhətçisi Kamran Səfərov və Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı 
şöbəsinin müdiri Elnur Abbasov tərəfindən “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə 
müsahibənin keçirilmə qaydaları” mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ 17 mayda ümumi (9 illik) orta təhsil səviyyəsi üzrə aprelin 21-də keçirilən buraxılış imtahanının nəticələri 
elan olunub.  

♦ 17 mayda Dövlət İmtahan Mərkəzi və Dövlət Məşğulluq Agentliyi DOST TV-də birgə layihəyə start 
verib. 

♦ 18 – 19 may tarixlərində Dövlət İmtahan Mərkəzinin elektron imtahanlar korpusu, eləcə də 161 və 263 
nömrəli tam orta məktəblərdə “Yüksəliş” müsabiqəsinin qabiliyyət imtahanı mərhələsi keçirilib. 

♦ Mayın 20-dən 27-dək doktoranturaya qəbul olmaq istəyən namizədlər və doktoranturada oxuyan 
iddiaçıların xarici dillər üzrə imtahana, həmçinin əcnəbilər üçün Azərbaycan dili imtahanına qeydiyyatı 
aparılıb. 

♦ 21 mayda ümumi (9 illik) orta təhsil səviyyəsi üzrə mayın 5-də keçirilən imtahanların nəticələri elan 
olunub. 

♦ 21 mayda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Xüsusi növ imtahanların təşkili və idarəedilməsi üzrə sektorunun 
əməkdaşları tərəfindən Təsviri sənət istiqaməti üzrə qabiliyyət imtahanlarına cəlb ediləcək zal 
nəzarətçiləri üçün növbəti təlim keçirilib. 

♦ 22 may tarixində Azərbaycan Respublikasının Energetika Nazirliyinin əməkdaşları üçün “Dövlət 
qulluğunda gender bərabərliyi” mövzusunda təlim keçirilib. 
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♦ 23 mayda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Müsahibələrin təşkili şöbəsinin müdiri Xədicə Əzimova, həmin 
şöbənin aparıcı məsləhətçisi Kamran Səfərov və Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı 
şöbəsinin müdiri Elnur Abbasov tərəfindən “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə 
müsahibənin keçirilmə qaydaları” mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ 23 mayda Azərbaycan dili (dövlət dili kimi) fənni üzrə mayın 12-də keçirilən test imtahanının nəticələri 
elan olunub. 

♦ Mayın 23-dən 27-dək müsabiqə şərtlərini ödəyən və magistratura səviyyəsinə jurnalistika ixtisaslaşmaları 
üzrə qəbul olmaq istəyən bakalavrların qeydiyyatı aparılıb. 

♦ 24, 27 və 29 may tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları 
üçün “İşgüzar fəaliyyətin səmərəli təşkili” mövzusunda təlim təşkil olunub. 

♦ 24 mayda Musiqi sənəti istiqaməti üzrə qabiliyyət imtahanlarında iştirak edən ekspertlərlə görüş keçirilib. 
♦ 26 mayda Azərbaycan Respublikasının və Naxçıvan Muxtar Respublikasının Vəkillər Kollegiyasına üzv 

olmaq istəyən namizədlər üçün Mərkəzin elektron imtahanlar korpusunda test imtahanı keçirilib.  
♦ 27 may – 18 iyun tarixlərində Dövlət qulluğunda inzibati icraçı (B növü) vəzifələr üzrə müsabiqənin iyun 

ayında keçiriləcək test imtahanında iştirak etmək üçün qeydiyyat aparılıb. 
♦ 29 mayda Dövlət İmtahan Mərkəzində TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦ Mayın 29-dan iyunun 25-dək SAT imtahanının nəticəsi əsasında ADA Universitetinə qəbul olmaq istəyən 

abituriyentlərin qeydiyyatı aparılıb. 
♦ 31 mayda dövlət orqanlarında vakant inzibati vəzifələrin tutulması məqsədi ilə daxili müsahibə elan 

edilib. 
♦ Mayın 31-dən iyunun 17-dək I, II, III və IV ixtisas qrupları üzrə qəbul imtahanının 2-ci mərhələsinin 2-ci 

cəhdində iştirak etmək üçün qeydiyyat aparılıb. 
♦ 31 may – 1 iyul tarixlərində A növü - inzibati rəhbər (idarəetmə) vəzifələr üzrə dövlət qulluğuna qəbul 

üçün müsabiqənin müsahibə mərhələsində iştirak etmək istəyənlərin qeydiyyatı aparılıb. 
♦ 1 İyunda – Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi Günü münasibətilə DİM-də şənlik keçirilib. 
♦ 1 iyunda DİM-də SAT imtahanı təşkil olunub.  
♦ 1 iyunda magistratura səviyyəsinin 69 və 70-ci proqramlarına aid ixtisaslara qəbul olmaq istəyən 

bakalavrlar üçün qabiliyyət imtahanı keçirilib.  
♦ 2 iyunda musiqi, incəsənət, bədii sənətkarlıq, rəssamlıq, muğam, aşıq məktəb və mərkəzlərinə işə qəbul 

üzrə test imtahanı keçirilib. 
♦ 2 iyunda I və IV ixtisas qrupları üzrə ali təhsil müəssisələrinə qəbul imtahanı keçirilib.  
♦ 3 iyunda musiqi, incəsənət, bədii sənətkarlıq, rəssamlıq, muğam, aşıq məktəb və mərkəzlərinə işə qəbul 

üzrə test imtahanının nəticələri elan olunub.  
♦ 4 iyunda ali təhsil müəssisələrinin magistratura səviyyəsinin 69 və 70-ci proqramları üzrə 1 iyun tarixində 

keçirilmiş qabiliyyət imtahanlarının yekun nəticələri elan edilib. 
♦ 4 iyunda Bakı Mühəndislik Universitetində “Abituriyent Məsləhət Mərkəzi” yaradılıb. 
♦ 4 iyunda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 

müdiri Elnur Abbasov tərəfindən Qida Təhlükəsizliyi Agentliyində qulluq keçən dövlət qulluqçuları 
üçün, həmin şöbənin aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən isə Elm və Təhsil Nazirliyində 
qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış 
qaydalarının praktiki tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 4 iyunda Azərbaycanda səfərdə olan ACCA-in (İmtiyazlı Sertifikatlaşdırılmış Mühasiblər Assosiasiyası) 
regional mərkəzinin nümayəndələri ilə DİM-də görüş keçirilib. 

♦ 4 – 7 iyun tarixlərində Daşkəsən, Göygöl, Samux rayonlarında və Gəncə şəhərində qulluq keçən dövlət 
qulluqçuları üçün “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları”, 
“Təşkilati mədəniyyət və vətəndaşlarla işin təşkili” və “İş yerində rifahın təmin olunması: tükənmə və 
streslə mübarizə” mövzularında təlimlər keçirilib. 
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♦ 5 – 7 iyun tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün 
“İşgüzar fəaliyyətin səmərəli təşkili” mövzusunda təlim təşkil olunub. 

♦  İyunun 5-dən 10-dək ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinə qəbul olmaq üçün sənəd verən, lakin mayın 
12-də keçirilən Azərbaycan dili imtahanında iştirak etməyən və ya qeyri-məqbul alan abituriyentlərin 
qeydiyyatı aparılıb. 

♦ 7 iyunda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən Gənclər və İdman Nazirliyində qulluq keçən dövlət 
qulluqçuları üçün “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki 
tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ 8 iyunda Dövlət İmtahan Mərkəzinin elektron imtahanlar korpusunda “Yüksəliş” müsabiqəsinin 
“İdarəetmə bacarıqları” mərhələsi keçirilib. 

♦ 9 iyunda I ixtisas qrupu üzrə RK və Rİ altqruplarının hər ikisini seçən abituriyentlər üçün informatika 
fənni, III ixtisas qrupu üzrə DT və TC altqruplarının hər ikisini seçən abituriyentlər üçün coğrafiya fənni 
üzrə əlavə imtahan keçirilib.  

♦ 9 iyunda Dövlət İmtahan Mərkəzi Dövlət Gömrük Komitəsi ilə birgə gömrük orqanlarına xidmətə qəbul 
olmaq istəyən namizədlər üçün test imtahanı keçirib. 

♦ 9 iyunda doktorantura və dissertantura səviyyəsində xarici dildən qəbul imtahanı və fəlsəfə doktoru 
imtahanı keçirilib.  

♦ 9 iyunda Dövlət İmtahan Mərkəzi Hakimlərin Seçki Komitəsi ilə birgə hakim vəzifəsinə qəbul olmaq 
istəyən namizədlər üçün test imtahanı keçirib. 

♦10 – 12 iyun tarixlərində İngiltərənin London şəhərində e-Qiymətləndirmə Assosiasiyasının (e-Assessment 
Association – eAA) illik konfransı keçirilib. Konfransda DİM-in Yoxlama-ölçmə materiallarının 
işlənməsi departamentinin müdiri Natiq Əliyev və Beynəlxalq əməkdaşlıq şöbəsinin müdiri Elmir Şirinov 
da iştirak ediblər. 

♦ 10 iyun – 8 iyul tarixlərində beynəlxalq və respublika fənn olimpiadalarının, beynəlxalq müsabiqələrin və 
yarışların qaliblərinin ali təhsil müəssisələrinə sənəd qəbulu aparılıb. 

♦ 10 iyunda gömrük orqanlarına xidmətə qəbul üzrə test imtahanının nəticələri elan olunub.  
♦11 iyunda DİM-də müxtəlif ali təhsil müəssisələrinin rektor və nümayəndələrinin iştirakı ilə görüş 

keçirilib. 
♦11 iyunda II və III ixtisas qrupları üzrə mayın 26-da keçirilən qəbul imtahanının nəticəsi elan edilib.  
♦ 12 iyunda DİM-də TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦ 12 iyunda Dövlət İmtahan Mərkəzinin əməkdaşı Gündüz Əhmədli tərəfindən “İşçilər arasında qarşılıqlı 

münasibətlər sistemi” mövzusunda Energetika Nazirliyinin əməkdaşları üçün təlim təşkil edilib. 
♦12, 13 və 14 iyun tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün 

“İşgüzar fəaliyyətin səmərəli təşkili” mövzusunda təlim təşkil olunub. 
♦ İyunun 12-dən iyulun 1-dək peşəkar mühasib sertifikatı imtahanının I mərhələsi üzrə növbəti imtahana 

qeydiyyat aparılıb. 
♦13 iyunda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadə, sədrin müavini 

Namiq Babayev və DİM-in struktur bölmələrinin rəhbərləri Türkiyənin Ölçmə, Seçmə və Yerləşdirmə 
Mərkəzinin (ÖSYM) rəhbəri Bayram Əli Ərsoy və Türkiyənin Milli Təhsil Nazirliyinin Bakıdakı təhsil 
müşaviri Yurdagül Aydoğanı qəbul ediblər. 

♦14 iyunda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadə üçüncü “Yüksəliş” 
müsabiqəsinin Mentorluq proqramı çərçivəsində müsabiqə qalibləri Şamxal Cəmilzadə və Səkinə 
Vəliyeva ilə növbəti görüş keçirib. 

♦ 14 iyunda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Hüquqi təminat və dövlət qulluğu məsələləri şöbəsinin Vəzifələrin 
idarə edilməsi və ehtiyat kadrlarla iş sektorunun müdiri Rüfət Ağayev tərəfindən “Dövlət qulluğuna qəbul 
– nəzəri və praktiki məsələlər” mövzusunda təlim keçirilib. Təlimdə Energetika Nazirliyinin əməkdaşları 
iştirak ediblər. 
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♦ 14 iyunda I və IV ixtisas qrupları üzrə iyunun 2-də keçirilən qəbul imtahanının nəticələri elan edilib.  
♦ 14 iyunda iyunun 9-da keçirilən informatika və coğrafiya fənləri üzrə əlavə imtahanın nəticələri elan 

edilib.  
♦ İyunun 21-dən 30-dək ali təhsil müəssisələrinin magistratura səviyyəsinə ixtisaslaşma seçimi aparılıb. 
♦ 21 iyunda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədr müavini Bəhrəm Xəlilov Qazaxıstanın 

Astana şəhərində keçirilən Türk Dövlətləri Təşkilatına üzv dövlətlərin insan resursları sahəsində 
səlahiyyətli orqanlarının rəhbərlərinin III görüşündə iştirak edib.   

♦ 23 iyunda aqrar sığorta fəaliyyəti üzrə müstəqil ekspert sertifikatı almaq istəyənlər üçün Dövlət İmtahan 
Mərkəzinin elektron imtahanlar korpusunda test imtahanı keçirilib.  

♦ 23 iyunda Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən rezidenturaya qəbul imtahanının birinci mərhələsinin (baza 
fənləri üzrə biliklərin qiymətləndirilməsi imtahanı) ikinci cəhdi keçirilib.  

♦ 24 iyunda rezidenturaya qəbul imtahanının birinci mərhələsinin (ikinci cəhd) nəticələri açıqlanıb.  
♦ 24 iyunda 2023-cü ilə aid tələbə qəbulu və ümumi təhsil müəssisələri üzrə buraxılış imtahanlarının 

nəticələrinə dair elmi-statistik materialları “Abituriyent” jurnalının 12-ci nömrəsində nəşr edilib. 
♦  24 – 25 iyun tarixlərində Dövlət İmtahan Mərkəzi və Dövlət Qulluğu üzrə Astana Regional Xabın birgə 

təşkilatçılığı ilə Bakı şəhərində “Dövlət qulluğunda səriştə əsaslı seçim və fəaliyyətin qiymətləndirilməsi” 
adlı beynəlxalq seminar keçirilib. 

♦ 27 iyun – 18 iyul tarixlərində dövlət qulluğunda inzibati rəhbər (A növü) vəzifələr üzrə müsabiqənin test 
imtahanına qeydiyyat aparılıb. 

♦ 28 iyunda DİM-in Direktorlar Şurasının sədr müavini Bəhrəm Xəlilov vətəndaş qəbulu keçirib. 
♦ 28 iyunda ali təhsil müəssisələrinin Musiqi sənəti istiqaməti üzrə ixtisas fənninə aid qabiliyyət 

imtahanlarına start verilib. 
♦ 29 iyunda DİM-də TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦ 29 iyunda doktorantura və dissertantura səviyyəsində xarici dil fənni üzrə qəbul və fəlsəfə doktoru 

imtahanlarının nəticələri elan olunub.  
♦ 30 iyunda SABAH qruplarına tələbə seçimi müsabiqəsinin test imtahanı mərhələsi keçirilib.  
♦ 30 iyunda Azərbaycan dili fənni üzrə test imtahanı keçirilib.  
♦ 30 iyunda dövlət qulluğunda inzibati icraçı vəzifələrə (B növü) aid vəzifə qrupları üzrə test imtahanı 

keçirilib.  
♦ 1 iyulda SABAH qruplarına tələbə seçimi müsabiqəsinin test imtahanı mərhələsinin nəticələri elan 

olunub.  
♦ 1 iyulda dövlət qulluğuna qəbul olmaq üçün iyunun 30-da keçirilən test imtahanının nəticəsi elan olunub.  
♦1 – 2 iyul tarixlərində ADA Universiteti, Elm və Təhsil Nazirliyi və Regional İnkişaf İctimai Birliyinin 

birgə əməkdaşlığı çərçivəsində “Təhsildə bərabərliyə doğru: tədqiqat və təcrübəyə nəzər” adlı VII 
Beynəlxalq Təhsil Konfrans keçirilib. Konfransın ilk günündə Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar 
Şurasının sədri Məleykə Abbaszadə “Təhsil sistemində uyğunsuzluqların aradan qaldırılması – 
retrospektiv və perspektiv baxış” adlı təqdimatla əsas məruzəçi qismində çıxış edib. 

♦  1 – 17 iyul tarixlərində TKT (Teaching Knowledge Test) imtahanına qeydiyyat aparılıb. 
♦ 2 iyulda ali təhsilin magistratura səviyyəsinə qəbul olunmaq üçün keçirilən müsabiqənin nəticələri elan 

olunub.  
♦ 2 iyul – 1 avqust tarixlərində M.V.Lomonosov adına Moskva Dövlət Universitetinin Bakı Filialının 

bakalavriatura səviyyəsinə ərizə qəbulu aparılıb. 
♦ İyulun 2-dən 15-dək inzibati icraçı vəzifələrə (B növü) aid vəzifə qrupları üzrə iyunun 30-da keçirilən test 

imtahanından müvəffəqiyyət əldə etmiş şəxslərin sertifikat alması üçün qeydiyyat aparılıb. 
♦ 3 iyulda Dövlət İmtahan Mərkəzi “Magistr” jurnalının 5-ci nömrəsini dərc edib. 
♦ 3 iyulda dövlət orqanlarında vakant inzibati vəzifələrin tutulması məqsədi ilə daxili müsahibə elan edilib. 
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♦ 3 iyulda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Müsahibələrin təşkili şöbəsinin müdiri Xədicə Əzimova, həmin 
şöbənin aparıcı məsləhətçisi Kamran Səfərov və Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı 
şöbəsinin böyük məsləhətçisi Miranə Rüstəmli tərəfindən “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması 
məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları” mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ 4 iyulda Azərbaycan dili (dövlət dili kimi) fənni üzrə iyunun 30-da keçirilən test imtahanının nəticələri 
elan olunub. 

♦  6 iyulda DİM-də 2 növbədə TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦  7 iyulda II və III ixtisas qrupları (o cümlədən I ixtisas qrupu üzrə RK və Rİ altqruplarının hər ikisini 

seçənlər üçün informatika fənni) üzrə qəbul imtahanı keçirilib.  
♦ 8 – 15 iyul tarixlərində rezidenturaya qəbul imtahanının II mərhələsində iştirak etmək üçün qeydiyyat 

aparılıb.  
♦ 8 iyulda ABŞ-nin Azərbaycandakı səfirliyinin mədəniyyət məsələləri üzrə nümayəndəsi Rendi Kol və 

təhsil üzrə mütəxəssisi Xanım Teilovanın iştirakı ilə görüş keçirilib.  
♦ 9 – 30 iyul tarixlərində peşəkar mühasib sertifikatı imtahanının II mərhələsi üzrə avqustun 11-də 

keçiriləcək imtahana qeydiyyat aparılıb. 
♦ 9 iyulda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Müsahibələrin təşkili şöbəsinin müdiri Xədicə Əzimova, həmin 

şöbənin aparıcı məsləhətçisi Kamran Səfərov və Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı 
şöbəsinin böyük məsləhətçisi Miranə Rüstəmli tərəfindən “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması 
məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları” mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ İyulun 10-dan 25-dək beynəlxalq səviyyədə akkreditasiya olunan təhsil proqramları üzrə təhsil almış 
abituriyentlərin ali təhsil müəssisələrinə sənəd qəbulu aparılıb. 

♦ 10, 15 və 16 iyul tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün 
“İşgüzar fəaliyyətin səmərəli təşkili” mövzusunda təlim təşkil olunub. 

♦ 10 iyulda DİM-də TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦ 10 iyulda Dövlət İmtahan Mərkəzi “Rezidentura” xüsusi buraxılışının 3-cü nömrəsini nəşr edib. 
♦ 11 iyulda dövlət qulluğunda fəaliyyətin davam etdirilməsi və inzibati icraçı (B növü) vəzifələr üzrə test 

imtahanında iştirak etmək üçün qeydiyyat elan edilib 
♦ 11 iyulda Kembric Universiteti Nəşriyyat və Qiymətləndirmə qurumu ilə əməkdaşlıq çərçivəsində DİM-in 

ekspertlərinə Kembric imtahanlarının danışıq bloku üzrə təlim keçirilib. 
♦  11 iyulda DİM-in Hüquqi təminat, insan resursları və dövlət qulluğu departamentinin Vəzifələrin idarə 

edilməsi və ehtiyat kadrlarla iş sektorunun baş məsləhətçisi Akif Bayramov və aparıcı məsləhətçisi Röyal 
Şərifov tərəfindən “Dövlət orqanlarında inzibati vəzifələrin tutulması şərtləri və qaydaları” və “Dövlət 
qulluğunda ehtiyat kadrların idarə edilməsi” mövzularında təqdimat nümayiş etdirilib. Həmçinin “Dövlət 
qulluğu - Vəzifələrin İdarə Edilməsi Sistemi” və “Dövlət qulluğu - Ehtiyat Kadrların İdarə Edilməsi 
Sistemi”ndən istifadə ilə bağlı təlim keçirilib. 

♦ 12 iyulda DİM-də GRE imtahanı təşkil olunub.  
♦ 14 iyulda peşəkar mühasib sertifikatı almaq istəyən namizədlər üçün test imtahanının I mərhələsi keçirilib. 
♦ 14 iyulda I və IV ixtisas qrupları (o cümlədən III qrup üzrə DT və TC altqruplarının hər ikisini seçənlər 

üçün coğrafiya fənni) üzrə ali təhsil müəssisələrinə qəbul imtahanı keçirilib. 
♦ 16 – 18 iyul tarixlərində Almaniya Beynəlxalq Əməkdaşlıq Cəmiyyətinin Şərq tərəfdaşlığı proqramı və 

OECD-nin (İqtisadi Əməkdaşlıq və İnkişaf Təşkilatı) SIGMA proqramı çərçivəsində Latviyanın Riqa 
şəhərində “Dövlət qulluğunda əmək haqqı sistemi və islahatlar” mövzusunda  beynəlxalq seminar 
keçirilib. Seminarda DİM-in əməkdaşları iştirak ediblər. 

♦ 17 – 23 iyul tarixlərində memarlıq ixtisasına qəbul olmaq istəyən abituriyentlərin (həmçinin 
subbakalavrların) qeydiyyatı aparılıb. 

♦ 17, 18 və 19 iyul tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün 
“İşgüzar fəaliyyətin səmərəli təşkili” mövzusunda təlim təşkil olunub. 
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♦ 19 iyulda “Abituriyent” jurnalının 3-cü nömrəsi və “Ümumi (9 illik) orta təhsil bazasında orta ixtisas 
təhsili müəssisələrinə 2023-cü ilin tələbə qəbulu müsabiqəsində formalaşmış keçid balları” nəşr edilib. 

♦ 19 iyulda DİM-də GRE imtahanı təşkil olunub.  
♦ 19 iyulda II və III ixtisas qrupları (o cümlədən I ixtisas qrupu üzrə RK və Rİ altqruplarının hər ikisini 

seçənlər üçün informatika fənni) üzrə 7 iyulda keçirilmiş qəbul imtahanının  nəticəsi elan edilib.  
♦ 20 iyulda DİM-də Young Learners (Azyaşlı öyrənənlər) imtahanı keçirilib.  
♦ 22 – 28 iyul tarixlərində Azərbaycan İlahiyyat İnstitutunun “İslamşünaslıq” ixtisasına qəbul olmaq istəyən 

abituriyentlərin müsahibədə iştirak etmələri üçün qeydiyyat aparılıb. 
♦  22, 23 və 24 iyul tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları 

üçün “İşgüzar fəaliyyətin səmərəli təşkili” mövzusunda təlim təşkil olunub. 
♦ 23 – 26 iyul tarixlərində Quba, Qusar, Xaçmaz və Şabran rayonlarında “Dövlət  qulluğu vəzifələrinin 

tutulması məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları”, “Təşkilati mədəniyyət və vətəndaşlarla işin 
təşkili” və “İş yerində rifahın təmin olunması: tükənmə və streslə mübarizə” mövzularında dövlət 
qulluqçuları üçün təlimlər keçirilib. 

♦ 24 iyulda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
müdiri Elnur Abbasov tərəfindən Elm və Təhsil Nazirliyində qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün  
“Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki tətbiqi məsələləri” 
mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 24 – 29 iyul tarixlərində “Jurnalistika” ixtisasına qəbul olmaq istəyən abituriyentlərin qeydiyyatı aparılıb. 
♦ 25 iyulda hərbi liseylərə qəbul imtahanının nəticələri elan edilib.  
♦ 25 iyulda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 

aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən Qida Təhlükəsizliyi Agentliyində qulluq keçən dövlət 
qulluqçuları üçün “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki 
tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 25 – 26 iyul tarixlərində Azərbaycan Respublikasının Audiovizual Şurasının əməkdaşları üçün 
“Kargüzarlıq və elektron sənəd dövriyyəsi sistemləri“ mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 26 iyulda Dövlət İmtahan Mərkəzinin İstedadın psixometrik diaqnostikası və maarifləndirmə sektorunun 
böyük məsləhətçisi Gülü Əliyeva və həmin sektorun məsləhətçisi  Nərmin Xəlilova tərəfindən Energetika 
Nazirliyinin əməkdaşları üçün nəzəri və praktik hissələrdən ibarət olmaqla “Münaqişələrin idarə 
edilməsi” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 26 iyulda I və IV ixtisas qrupları (o cümlədən III qrup üzrə DT və TC altqruplarının hər ikisini seçənlər 
üçün coğrafiya fənni) üzrə 14 iyulda keçirilmiş qəbul imtahanının  nəticələri elan edilib.  

♦  İyulun 26-dan avqustun 5-dək ümumi (9 illik) orta təhsil bazasında orta ixtisas təhsili müəssisələrinə 
tələbə qəbulu müsabiqəsində iştirak etmək üçün ixtisas seçimi aparılıb. 

♦ İyulun 26-dan avqustun 6-dək TKT (Teaching Knowledge Test) imtahanına qeydiyyat aparılıb. 
♦ 28 iyulda Məşqçilik ixtisasının Şahmat idman növü üzrə xüsusi qabiliyyət imtahanı keçirilib.  
♦ 28 iyulda Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən ali təhsil müəssisələrinin qabiliyyət tələb edən musiqi sənəti 

istiqaməti üzrə ixtisasların harmoniya və solfecio, musiqi nəzəriyyəsi və solfecio fənləri üzrə test 
imtahanı keçirilib.    

♦ 28 iyulda dövlət qulluğunda inzibati vəzifələrin A növünə (inzibati rəhbər vəzifələr) aid AB və AC 
qruplarına uyğun vəzifələr üzrə dövlət qulluğuna qəbul üçün test imtahanı keçirilib.  

♦ 29 iyulda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Müsahibələrin təşkili şöbəsinin müdiri Xədicə Əzimova, həmin 
şöbənin aparıcı məsləhətçisi Kamran Səfərov və Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı 
şöbəsinin böyük məsləhətçisi Miranə Rüstəmli tərəfindən “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması 
məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları” mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ 29 iyulda musiqi sənəti istiqamətinə aid nəzəriyyə fənləri üzrə test imtahanının nəticələri elan olunub. 
♦ 29, 30 və 31 iyul tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün 

“İşgüzar fəaliyyətin səmərəli təşkili” mövzusunda təlim təşkil olunub. 
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♦ 29 iyuldan 14 avqustadək “Young Learners” (Azyaşlı öyrənənlər) kvalifikasiya imtahanlarına qeydiyyat 
aparılıb. 

♦ 31 iyulda Dövlət İmtahan Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə ali təhsil müəssisələrinin sərgisinə start verilib. 
♦ 31 iyulda “Magistr” jurnalının 6-cı nömrəsi nəşr edilib. 
♦ 31 iyulda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Müsahibələrin təşkili şöbəsinin müdiri Xədicə Əzimova, həmin 

şöbənin aparıcı məsləhətçisi Kamran Səfərov və Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı 
şöbəsinin böyük məsləhətçisi Miranə Rüstəmli tərəfindən “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması 
məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları” mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ Avqustun 1-dən 8-dək ali təhsil müəssisələrinin magistraturalarının boş qalan plan yerlərinə ixtisaslaşma 
seçimi aparılıb. 

♦ 4 avqustda musiqi ədəbiyyatı fənni üzrə elektron formada test imtahanı keçirilib.  
♦ 4 avqustda baza ali tibb təhsili əsasında həkim-mütəxəssislərin hazırlanması məqsədi ilə rezidenturaya 

qəbul imtahanının ikinci mərhələsini (ixtisas fənləri üzrə biliklərin qiymətləndirilməsi) keçirilib. 
♦ 4 avqustda ali təhsil müəssisələrinin bakalavriat səviyyəsinin jurnalistika ixtisasına qəbul olmaq istəyən 

abituriyentlər üçün qabiliyyət imtahanı keçirilib. 
♦ 4 avqustda Dövlət İmtahan Mərkəzində TOEFL iBT imtahanı keçirilib. 
♦ 5 avqustda rezidenturaya qəbul imtahanının II mərhələsinin nəticələri elan olunub.  
♦ 5 – 9 avqust tarixlərində Ağstafa, Qazax, Tovuz, Şəmkir və Gədəbəy rayonlarında “Dövlət  qulluğu 

vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları”, “Təşkilati mədəniyyət və 
vətəndaşlarla işin təşkili” və “İş yerində rifahın təmin olunması: tükənmə və streslə mübarizə” 
mövzularında dövlət qulluqçuları üçün təlimlər keçirilib. 

♦ 6 avqustda ümumi (9 illik) orta təhsil bazasında orta ixtisas təhsili müəssisələrinə qəbul olmaq üçün 
keçirilən müsabiqənin nəticələri elan olunub.  

♦ 6 – 8 avqust tarixlərində Daxili İşlər Nazirliyi Daxili Qoşunlarının Ali Hərbi Məktəbinə əlavə kursant 
qəbulu üçün sənəd qəbulu aparılıb. 

♦ 6 – 10 avqust tarixlərində Dövlət Sərhəd Xidmətinin Akademiyasına əlavə sənəd qəbulu aparılıb. 
♦ 6 – 20 avqust tarixlərində xüsusi hazırlıq keçmiş və şəhadətnamə almaq istəyən taksi minik avtomobili 

sürücülərinin növbəti imtahana qeydiyyatı aparılıb. 
♦ 7 avqustda ümumi (9 illik) orta təhsil bazasında orta ixtisas təhsili müəssisələrinə tələbə qəbulunun 

nəticələri “Abituriyent” jurnalının xüsusi buraxılışında nəşr edilib. 
♦ 7 avqustda dövlət orqanlarında vakant inzibati vəzifələrin tutulması məqsədi ilə daxili müsahibə elan 

edilib. 
♦ 7 avqustda jurnalistika ixtisasına qəbul olmaq istəyən abituriyentlər üçün keçirilmiş qabiliyyət 

imtahanının nəticələri açıqlanıb.  
♦ 7 avqustda “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki tətbiqi 

məsələləri” mövzusunda təlim təşkil edilib. 
♦ 8 avqustda ali təhsil müəssisələrinə müsabiqə yolu ilə qəbul olmaq istəyən subbakalavrlar üçün 

“Abituriyent” jurnalının xüsusi buraxılışı nəşr edilib. 
♦ 8 avqustda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 

aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyində qulluq keçən 
dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının 
praktiki tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 8 avqustda “Abituriyent” jurnalının 4-cü nömrəsi PDF formatda onlayn satışa verilib. 
♦ Avqustun 8-dən 13-dək rezidenturaya qəbul olmaq üçün ixtisas seçimi aparılıb.  
♦ 9 avqustda ali təhsil müəssisələrinin magistraturalarının boş qalan plan yerlərinə müsabiqənin nəticələri 

elan olunub. Müsabiqə nəticəsində 610 nəfər (o cümlədən 110 nəfər dövlət sifarişi əsasında) 
magistraturaya qəbul olub. 
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♦ 9 avqustda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən Elm və Təhsil Nazirliyində qulluq keçən dövlət 
qulluqçuları üçün “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki 
tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ Avqustun 9-dan 19-dək ali təhsil müəssisələrinə ixtisas seçimi aparılıb. 
♦11 avqustda peşəkar mühasib sertifikatı imtahanının ikinci mərhələsi (qanunvericilik üzrə) keçirilib.  
♦11 avqustda dövlət qulluğuna qəbul və dövlət qulluğunda fəaliyyətin davam etdirilməsi üzrə test 

imtahanları keçirilib. 
♦12 avqustda “Abituriyent Məsləhət Mərkəzləri”nin əməkdaşları üçün növbəti təlim keçirilib. 
♦12 avqustda dövlət qulluğuna qəbul və dövlət qulluğunda fəaliyyətin davam etdirilməsi üzrə imtahanların 

nəticələri elan olunub.  
♦12 avqustda Azərbaycan aili üzrə Sertifikasiya imtahanı ilə bağlı mütəxəssislərə təlim keçirilib. 
♦ 12, 13 və 14 avqust tarixlərində yerli icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün 

“İşgüzar fəaliyyətin səmərəli təşkili” mövzusunda təlim təşkil olunub. 
♦ Avqustun 13-dən 20-dək 1 nömrəli Bakı Tibb Kollecində gözdən əlil abituriyentlər üçün ayrılmış plan 

yerlərinin müsabiqəsində iştirak etmək üçün sənəd qəbulu aparılıb. 
♦14 avqustda əsas (baza ali) tibb təhsili əsasında rezidenturaya qəbul olmaq üçün keçirilmiş müsabiqənin 

nəticələri elan olunub.  
♦15 avqustda “Rezidentura” xüsusi buraxılışının 4-cü nömrəsi nəşr edilib. 
♦ 15 avqustda Dövlət İmtahan Mərkəzi Gənclər və İdman Nazirliyi ilə birgə abituriyentlərin ixtisas seçiminə 

dəstək göstərmək məqsədi ilə Sabunçu Gənclər Evində abituriyent və onların valideynləri ilə görüş 
keçirib. 

♦ 16 avqustda DİM-də GRE General Test imtahanı təşkil olunub.  
♦ 16 avqustdan 11 sentyabradək TKT (Teaching Knowledge Test) imtahanına qeydiyyat aparılıb. 
♦ 16 avqustda Dövlət İmtahan Mərkəzi Gənclər və İdman Nazirliyi ilə birgə abituriyentlərin peşə seçiminə 

dəstək göstərmək məqsədi ilə Suraxanı Gənclər Evində abituriyentlərlə görüş keçirib. 
♦ 16, 19 və 20 avqust mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün “İşgüzar 

fəaliyyətin səmərəli təşkili” mövzusunda təlim təşkil olunub. 
♦  17 avqustda Dövlət İmtahan Mərkəzində TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦ 20 avqustda peşəkar mühasib sertifikatı almaq istəyən namizədlər üçün iyulun 14-də keçirilən imtahanın I 

mərhələsinin nəticələri elan olunub. 
♦ 20 avqustda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 

aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Qida Təhkükəizliyi 
Agentliyinin Şəki-Zaqatala regional bölməsində qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət 
qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki tətbiqi məsələləri” 
mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 20 – 23 avqust tarixlərində Qax, Zaqatala, Balakən rayonlarında və  Şəki şəhərində “Dövlət  qulluğu 
vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları”, “Təşkilati mədəniyyət və 
vətəndaşlarla işin təşkili” və “İş yerində rifahın təmin olunması: tükənmə və streslə mübarizə” 
mövzularında dövlət qulluqçuları üçün təlimlər keçirilib. 

♦ 21, 22 və 23 avqust tarixlərində mərkəzi və yerli icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət 
qulluqçuları üçün “İşgüzar fəaliyyətin səmərəli təşkili” mövzusunda təlim təşkil olunub. 

♦ 21 avqustdan 12 sentyabradək dövlət qulluğunda inzibati rəhbər (A növü) vəzifələr üzrə müsabiqənin test 
imtahanına qeydiyyat aparılıb. 

♦ 21 avqustdan 12 sentyabradək peşəkar mühasib sertifikatı imtahanının I mərhələsi üzrə imtahana 
qeydiyyat aparılıb. 
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♦ 22 avqustda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
müdiri Elnur Abbasov tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyində qulluq keçən 
dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının 
praktik tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ 22 avqustda ali təhsil müəssisələrinə yerləşdirmənin nəticələri açıqlanıb.  
♦ 23 avqustda Dövlət İmtahan mərkəzi “Abituriyent” jurnalının 6-cı nömrəsini nəşr edib. 
♦ 23 avqustda Dövlət İmtahan Mərkəzinin İdarə Heyətinin sədr müavini Bəhrəm Xəlilov vətəndaş qəbulu 

həyata keçirib. 
♦ 24 avqustda Dövlət İmtahan Mərkəzində SAT imtahanı təşkil olunub.  
♦ 24 avqustda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Yoxlama-ölçmə materiallarının hazırlanması departamentinin 

müdiri Natiq Əliyev və departamentin əməkdaşı Faiq Abdullayev tərəfindən peşəkar mühasib sertifikatı 
imtahanına aid materialların hazırlanması üzrə ekspertlərə təlim keçirilib. 

♦ 25 avqustda xüsusi hazırlıq keçmiş taksi minik avtomobili sürücüləri üçün DİM-in elektron imtahanlar 
korpusunda test imtahanı keçirilib.  

♦ 26 avqustda Dövlət İmtahan Mərkəzi “Abituriyent” jurnalının 5-ci nömrəsini və “Keçid balları – 2023 
(tam orta (11 illik) təhsil bazasında orta ixtisas təhsili müəssisələri üzrə)” xüsusi buraxılışını nəşr edib. 

♦ 26 avqustda DİM-in İdarə Heyətinin sədri Məleykə Abbaszadə ali təhsil müəssisələrinə tələbə qəbulunun 
nəticələri, ali təhsil müəssisələri üzrə abituriyentlərin orta bal göstəriciləri, subbakalavrların nəticələri, 
yeni yaradılan ali təhsil müəssisələrinə qəbul, boş qalan plan yerləri, orta ixtisas təhsili müəssisələrinə 
qəbulla bağlı mətbuat konfransı keçirib. 

♦ 26 avqustda Dövlət İmtahan Mərkəzi “Abituriyent” jurnalının 7-ci nömrəsini nəşr edib. 
♦ 26, 28 və 29 avqust tarixlərində mərkəzi və yerli icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət 

qulluqçuları üçün “İşgüzar fəaliyyətin səmərəli təşkili” mövzusunda təlim təşkil olunub. 
♦ 27 avqustda “Abituriyent” jurnalının 5 və 7-ci nömrələri PDF formatında onlayn satışa verilib. 
♦ 28 avqustda ümumi (9 illik) orta təhsil bazasında orta ixtisas təhsili müəssisələrinin boş qalan yerlərinə 

ixtisas seçimi ilə bağlı “Abituriyent” jurnalının xüsusi buraxılışı nəşr olunub. 
♦ Avqustun 28-dən  sentyabrın 2-dək ali təhsil müəssisələrinin boş qalan plan yerlərinə və tam (11 illik) orta 

təhsil bazasında kolleclərə qəbul olmaq istəyən abituriyentlərin ixtisas seçimi aparılıb. 
♦ 29 avqustda dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında 2023-cü il üzrə hesabat təqdim 

olunub. 
♦ Avqustdan 29-dan  sentyabrın 2-dək rezidenturaya qəbul olmaq üçün müsabiqə şərtini ödəmiş, lakin əsas 

yerləşdirmə zamanı hər hansı ixtisasa qəbul ola bilməyən namizədlərin qeydiyyatı aparılıb. 
♦ 30 avqustda DİM-də GRE imtahanı təşkil olunub.  
♦ 31 avqustda  DİM-də TKT (Teaching Knowledge Test) imtahanı keçirilib. 
♦ 2 sentyabrda dövlət orqanlarında vakant inzibati vəzifələrin tutulması məqsədi ilə daxili müsahibə elan 

edilib. 
♦ 3 sentyabrda taksi sürücüləri, avtomobil ilə beynəlxalq sərnişin və yük daşımaları fəaliyyətinin 

operatorunun məsul şəxsləri və beynəlxalq yük daşımalarını həyata keçirən sürücülərin hazırlığının 
qiymətləndirilməsi imtahanına qeydiyyat elan edilib. 

♦ 3 sentyabrda rezidenturaya boş qalan plan yerlərinə qəbulun nəticələri elan edilib.  
♦ 3 sentyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 

müdiri Elnur Abbasov tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyində qulluq keçən 
dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının 
praktik tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ 3 sentyabrda ali təhsil müəssisələrinin boş qalan plan yerlərinə və tam (11 illik) orta təhsil bazasında orta 
ixtisas təhsili müəssisələrinə qəbulun nəticələri elan olunub.  
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♦ 3 sentyabrdan 8 sentyabradək Bakı İlahiyyat Kollecinin “Dini-mənəvi xidmət” ixtisası üzrə boş qalan 
yerlərə qəbul olmaq istəyən abituriyentlərin müsahibədə iştirak etmələri üçün qeydiyyatı aparılıb. 

♦ 3 – 6 sentyabr tarixlərində Türkiyənin Eskişehir şəhərində “Kompüter adaptiv testlərdəki yeniliklər və 
süni intellektin ölçmə və qiymətləndirmədə tətbiqi” mövzusunda keçirilən beynəlxalq konfransda DİM-in 
nümayəndə heyəti iştirak edib. 

♦ 4 sentyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzi “Abituriyent” jurnalının 8-ci və 9-cu nömrələrini nəşr edib. 
♦ 4 sentyabrda ümumi (9 illik) orta təhsil bazasında orta ixtisas təhsili müəssisələrinin boş qalan plan 

yerlərinə qəbul olmaq üçün keçirilmiş müsabiqənin nəticələri elan olunub 
♦ 4 sentyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 

aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Qida Təhkükəizliyi 
Agentliyinin Dağlıq Şirvan regional bölməsində qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət 
qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki tətbiqi məsələləri” 
mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ 5 sentyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzi “Abituriyent” jurnalının 10-cu nömrəsini nəşr edib. 
♦ 5 sentyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Müsahibələrin təşkili şöbəsinin aparıcı məsləhətçisi Kamran 

Səfərov və Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin böyük məsləhətçisi Miranə 
Rüstəmli tərəfindən Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyinin əməkdaşları üçün “Dövlət 
qulluğu vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları” mövzusunda təlim təşkil 
edilib. 

♦ 5 – 25 sentyabr tarixlərində dövlət qulluğunda inzibati icraçı (B növü) vəzifələr üzrə müsabiqənin oktyabr 
ayında keçiriləcək test imtahanında iştirak etmək üçün qeydiyyat aparılıb. 

♦ 6 – 25 sentyabr tarixlərində aqrar sığorta fəaliyyəti üzrə müstəqil ekspert sertifikatı almaq istəyənlərin test 
imtahanına qeydiyyat aparılıb. 

♦ 7 sentyabrda DİM-də 2 növbədə TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦ 8 sentyabrda cari ilin buraxılış imtahanlarında üzrlü səbəbdən iştirak edə bilməyənlər üçün əlavə imtahan 

keçirilib. 
♦ 11 sentyabrda DİM-in Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin aparıcı məsləhətçisi 

Gündüz Əhmədli tərəfindən İqtisadiyyat Nazirliyinin əməkdaşları üçün “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya 
qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki tətbiqi məsələləri” mövzusunda onlayn təqdimat 
nümayiş etdirilib. 

♦ 11 sentyabr – 7 oktyabr tarixlərində qiymətləndirmə fəaliyyəti ilə məşğul olmaq istəyən şəxslər üçün 
keçiriləcək ixtisas imtahanına qeydiyyat aparılıb. 

♦ 12 – 13 sentyabr tarixlərində Qazaxıstanın Aktau şəhərində “Qazaxıstan İnsan Resursları Direktorlar 
Assosiasiyası” İctimai Birliyinin təşkil etdiyi “İnsan Kapitalı Forumu 2024, 3D İnteqrasiya” adlı illik 
beynəlxalq forumda DİM-in əməkdaşı iştirak edib. 

♦ 12 və 13 sentyabr tarixlərində DİM-in Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalı inkişafı şöbəsinin aparıcı 
məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət 
qulluqçuları üçün “Layihələrin idarə olunması” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 13 sentyabrda sentyabrın 8-də keçirilən buraxılış imtahanları və Azərbaycan dili (dövlət dili kimi) 
imtahanının nəticələri elan olunub. 

♦ 13 sentyabrda peşəkar mühasib sertifikatı almaq istəyən namizədlər üçün avqustun 11-də keçirilən 
imtahanın II mərhələsinin nəticələri elan olunub.  

♦ 13 sentyabrda işğaldan azad olunan bölgələrdə yerləşən məktəblərin kitabxanalarına DİM-in müxtəlif 
nəşrləri təqdim edilib. 

♦ 16 sentyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzi “Peşəkar mühasib” metodik vəsaitini nəşr edib. 
♦ 16 sentyabrda dövlət orqanlarında vakant inzibati vəzifələrin tutulması üçün ümumi müsahibə elan edilib. 
♦ 17 sentyabrda dövlət orqanlarında vakant inzibati vəzifələrin tutulması məqsədi ilə daxili müsahibə elan 

edilib. 
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♦ 17 sentyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyinin 
Mərkəzi Aran regional təhsil idarəsində qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət qulluğunda 
korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim 
təşkil edilib. 

♦ 17 sentyabrda ACCA-in (İmtiyazlı Sertifikatlaşdırılmış Mühasiblər Assosiasiyası) Avrasiya və Yaxın Şərq 
üzrə təhsil şöbəsinin müdiri Taher Kapasinin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə Dövlət İmtahan 
Mərkəzinin müvafiq struktur bölmələrinin əməkdaşları arasında görüş keçirilib. 

♦ 17 – 20 sentyabr tarixlərində Yevlax, Goranboy, Naftalan və Mingəçevir şəhərlərində “Dövlət qulluğu 
vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları”, “Təşkilati mədəniyyət və 
vətəndaşlarla işin təşkili” və “İş yerində rifahın təmin olunması: tükənmə və streslə mübarizə” 
mövzularında dövlət qulluqçuları üçün növbəti təlimlər keçirilib. 

♦ 18 sentyabrda Azərbaycan Respublikasının Energetika Nazirliyi ilə Dövlət İmtahan Mərkəzi arasında 
əməkdaşlıq çərçivəsində “Kadrların seçilməsi və karyeranın planlaşdırılması” mövzusunda təlim təşkil 
olunub. 

♦ Sentyabr 18-dən oktyabrın 10-dək peşəkar mühasib sertifikatı imtahanının II mərhələsi üzrə növbəti 
imtahana qeydiyyat aparılıb. 

♦ 19 sentyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyinin 
Mərkəzi Aran Regional Gənclər və İdman İdarəsində qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət 
qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki tətbiqi məsələləri” 
mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ 20 sentyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzi “Abituriyent” jurnalının 11-ci nömrəsini nəşr edib. 
♦ 20 – 23 sentyabr tarixlərində tam (11 illik) orta təhsil bazasında orta ixtisas təhsili müəssisələrinin boş 

qalan plan yerlərinə ixtisas seçimi aparılıb. 
♦ 21 sentyabrda DİM-də 2 növbədə TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦ 22 sentyabrda peşəkar mühasib sertifikatı imtahanının I mərhələsi (mühasibat uçotu üzrə) keçirilib.  
♦ 22 sentyabrda dövlət qulluğunda inzibati vəzifələrin A növünə (inzibati rəhbər vəzifələr) aid  AB və AC 

qruplarına uyğun vəzifələr üzrə dövlət qulluğuna qəbul üçün test imtahanı keçirilib.  
♦ 22 – 25 sentyabr tarixlərində ABŞ-nin Pensilvaniya ştatında yerləşən Filadelfiya şəhərində Təhsilin 

Qiymətləndirilməsi üzrə Beynəlxalq Assosiasiyanın (IAEA) 49-cu illik konfransı keçirilib. DİM-in 
nümayəndə heyəti beynəlxalq konfransda iştirak edib. 

♦ 23 sentyabrda dövlət qulluğuna qəbul olmaq üçün müsabiqənin müsahibə mərhələsi elan edilib. 
♦ 23 – 24 sentyabr tarixlərində DİM-in Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalı inkişafı şöbəsinin aparıcı 

məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən mərkəzi və yerli icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən 
dövlət qulluqçuları üçün “Layihələrin idarə olunması” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ Sentyabrın 23-dən oktyabrın 15-dək TKT (Teaching Knowledge Test) imtahanına qeydiyyat aparılıb. 
♦ 24 sentyabrda tam (11 illik) orta təhsil bazasında orta ixtisas təhsili müəssisələrinin boş qalan plan 

yerlərinə qəbulun nəticələri elan olunub.  
♦ 25 sentyabr tarixində Dövlət İmtahan Mərkəzinin Müsahibələrin təşkili şöbəsinin müdiri Xədicə Əzimova 

və Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin böyük məsləhətçisi Miranə Rüstəmli 
tərəfindən “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları” 
mövzusunda təlim təşkil edilib. Təlimdə Energetika Nazirliyinin əməkdaşları iştirak ediblər. 

♦ 26 – 27 sentyabr tarixlərində DİM-in Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalı inkişafı şöbəsinin aparıcı 
məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən mərkəzi və yerli icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən 
dövlət qulluqçuları üçün “Layihələrin idarə olunması” mövzusunda təlim təşkil olunub. 

♦ 26 sentyabrdan 20 oktyabradək xüsusi hazırlıq keçmiş və şəhadətnamə almaq istəyən taksi minik 
avtomobili sürücüləri üçün növbəti imtahana qeydiyyat aparılıb. 
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♦ 27 Sentyabr – Anım Günündə Dövlət İmtahan Mərkəzinin əməkdaşları şəhidlərimizin xatirəsini yad 
etmək üçün Zəfər Parkını ziyarət edib və parkın girişindəki xatirə daşının önünə gül dəstələri düzüblər. 

♦ 30 sentyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
müdiri Elnur Abbasov tərəfindən “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə müsahibənin 
keçirilmə qaydaları” mövzusunda təlim təşkil edilib. Təlimdə yerli icra hakimiyyəti orqanlarının 
əməkdaşları iştirak ediblər. 

♦ 30 sentyabrda Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyinin əməkdaşları üçün “Dövlət qulluğuna 
dair qanunvericiliyin təcrübədə tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 30 sentyabr – 4 oktyabr tarixlərində Almaniyanın Bonn şəhərində Almaniya Beynəlxalq Əməkdaşlıq 
Cəmiyyətinin (GIZ) Şərq Tərəfdaşlığı proqramı çərçivəsində Dövlət İdarəçilik İslahatları üzrə Regional 
Fondu tərəfindən “Kouçinq Təlimi: Təlimçilərin Təlimi və Təqdimatı” adlı təlim keçirilib. Təlimdə DİM-
in əməkdaşları da iştirak ediblər. 

♦ 1 oktyabrda dövlət orqanlarında vakant inzibati vəzifələrin tutulması məqsədi ilə daxili müsahibə elan 
edilib. 

♦ 1 oktyabrda dövlət qulluğunda fəaliyyətin davam etdirilməsi və inzibati rəhbər (A növü) vəzifələr üzrə 
müsabiqənin test imtahanlarında iştirak etmək üçün qeydiyyat elan edilib. 

♦ 1 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən Dövlət Turizm Agentliyinin əməkdaşları üçün “Dövlət 
qulluqçularının etik davranış qaydaları və korrupsiyaya qarşı mübarizə” mövzusunda onlayn təlim 
keçirilib. 

♦  1 – 21 oktyabr tarixlərində peşəkar mühasib sertifikatı imtahanının I mərhələsi üzrə noyabrın 3-də 
keçiriləcək imtahana qeydiyyat aparılıb. 

♦ 2 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzində TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦ 2 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin İdarə Heyətinin sədr müavini Namiq Babayev və Yoxlama-ölçmə 

materiallarının işlənməsi departamentinin müdiri Natiq Əliyev Qazaxıstanın Milli Test Mərkəzinin sədri 
Bolatbek Abdrasilovun rəhbərlik etidiyi nümayəndə heyəti ilə görüş keçiriblər.  

♦ 2 – 7 oktyabr tarixlərində prokurorluq orqanlarında işə qəbul imtahanında iştirak etmək istəyən 
namizədlərin qeydiyyatı aparılıb. 

♦ 3 və 4 oktyabr tarixlərində DİM-in Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalı inkişafı şöbəsinin aparıcı 
məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət 
qulluqçuları üçün “Layihələrin idarə olunması” mövzusunda təlim təşkil olunub. 

♦ 4 oktyabrda DİM-in Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalı inkişafı şöbəsinin aparıcı məsləhətçisi 
Gündüz Əhmədli tərəfindən “Dövlət qulluqçusunun xidməti fəaliyyətinin qiymətləndirilməsi” 
mövzusunda təlim təşkil edilib. Təlimdə Dövlət Turizm Agentliyinin  əməkdaşları iştirak ediblər. 

♦ 4 – 5 oktyabr tarixlərində Qazaxıstanın Astana şəhərində Müstəqil Akkreditasiya və Reytinq Agentliyinin 
(IAAR/НAAР) təşkil etdiyi “Təhsilin keyfiyyətinin yüksəldilməsi – informasiya məkanında ali təhsil 
müəssisələrinin strateji inkişafı fenomeni kimi” adlı Təhsildə Keyfiyyətin Təminatı üzrə VIII Mərkəzi 
Asiya beynəlxaq forumu keçirilib. Forumda Dövlət İmtahan Mərkəzinin İdarə Heyəti sədrinin müavini 
Namiq Babayev və Yoxlama-ölçmə materiallarının işlənməsi departamentinin müdiri Natiq Əliyev iştirak 
ediblər. 

♦ 5 oktyabrda DİM-də SAT imtahanı təşkil olunub.  
♦ 6 oktyabrda müəllimlik, mühəndislik və hüquq ixtisasları üzrə xarici dövlətlərdə ali təhsil almış şəxslər 

üçün peşə tanınması üzrə imtahan keçirilib.  
♦ 6 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən dövlət qulluğunda inzibati icraçı vəzifələrə (B növü) aid 

vəzifə qrupları üzrə test imtahanı keçirilib.  
♦ 6 oktyabrda taksi sürücüləri və beynəlxalq yük daşımalarını həyata keçirən sürücülərin hazırlığının 

qiymətləndirilməsi üçün DİM-in elektron imtahanlar korpusunda test imtahanı keçirilib.  
♦ 7 oktyabrda dövlət qulluğuna qəbul olmaq üçün oktyabrın 6-da keçirilən test imtahanının nəticəsi elan 

olunub.  
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♦ 7 oktyabrda Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyinin əməkdaşları üçün “Dövlət qulluğuna 
dair qanunvericiliyin təcrübədə tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 7 – 9 oktyabr tarixlərində DİM-in Səriştələrin və peşəkar potensialın qiymətləndirilməsi şöbəsinin 
əməkdaşları üçün Niderlandın İmtahan və Sertifikasiya üzrə Tədqiqat Mərkəzinin (RCEC) direktoru 
Arnold Brauer tərəfindən dövlət qulluqçularının istedadyönlü seçim prosesinin təkmilləşdirilməsi 
istiqamətində təlim keçirilib. 

♦ 8 oktyabrda DİM-in Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin müdiri Elnur Abbasov 
tərəfindən Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyinin Şəki-Zaqatala Regional Gənclər və 
İdman İdarəsində qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə 
və etik davranış qaydalarının praktik tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ 8 oktyabrda DİM-də Pearson Vue imtahanı keçirilib. 
♦ 8 və 9 oktyabr tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün 

“Təqdimat bacarıqlarının inkişafı” mövzusunda təlim təşkil olunub. 
♦ 8 – 10  oktyabr tarixlərində Oğuz, Qəbələ və Ağdaş rayonlarında “Dövlət  qulluğu vəzifələrinin tutulması 

məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları”, “Təşkilati mədəniyyət və vətəndaşlarla işin təşkili” və “İş 
yerində rifahın təmin olunması: tükənmə və streslə mübarizə” mövzularında dövlət qulluqçuları üçün 
təlimlər keçirilib. 

♦ Oktyabrdan 8-dən noyabrın 20-dək Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən keçirilən imtahanlarda buraxılış 
rejimini həyata keçirmək istəyən xanımların qeydiyyatı aparılıb. 

♦ 10 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzi Azərbaycan Respublikasının Baş Prokurorluğu ilə birgə 
prokurorluq orqanlarında işə qəbul olunmaq istəyən namizədlər üçün test imtahanı keçirib.  

♦ 10 və 11 oktyabr tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün 
“Təqdimat bacarıqlarının inkişafı” mövzusunda təlim təşkil olunub. 

♦ 11 oktyabrda DİM-də 2 növbədə GRE imtahanı təşkil olunub.  
♦ 14 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 

aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən “Biznes analizin dövlət qulluğunda tətbiqi” mövzusunda 
Dövlət Turizm Agentliyinin  əməkdaşları üçün təlim təşkil edilib. 

♦ 14 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
böyük məsləhətçisi Miranə Rüstəmli və Müsahibələrin təşkili şöbəsinin aparıcı məsləhətçisi Kamran 
Səfərov tərəfindən “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları” 
mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦  15 və 16 oktyabr tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları 
üçün “Təqdimat bacarıqlarının inkişafı” mövzusunda təlim təşkil olunub. 

♦ 16 oktyabrda fizika fənni üzrə qiymətləndirmə tapşırıqlarının işlənməsi, ekspertizası və yoxlanılması ilə 
bağlı müəllif, ekspert və marker hazırlığı kursunun ilk məşğələsi keçirilib. 

♦ 16 oktyabr fizika və rus dili (tədris dili) fənlərindən işçi qruplarının ilk iclası keçirilib. 
♦ 17 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 

aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə” 
mövzusunda təlim təşkil edilib. Təlimdə Energetika Nazirliyinin əməkdaşları iştirak edib. 

♦ 17 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən “Dövlət qulluqçusunun etik davranış qaydaları və 
korrupsiyaya qarşı mübarizə” mövzusunda Gənclər və İdman Nazirliyinin əməkdaşları üçün təlim təşkil 
edilib. 

♦ 17 oktyabrdan 28 oktyabradək xüsusi hazırlıq keçmiş və şəhadətnamə almaq istəyən taksi minik 
avtomobili sürücüləri üçün növbəti imtahana qeydiyyat aparılıb. 

♦ 17 oktyabrdan 6 noyabradək “Young Learners” (Azyaşlı öyrənənlər) kvalifikasiya imtahanlarına 
qeydiyyat aparılıb. 

♦ 17 və 18 oktyabr tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün 
“Təqdimat bacarıqlarının inkişafı” mövzusunda təlim təşkil olunub. 
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♦ 18 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən “Dövlət qulluqçusunun xidməti fəaliyyətinin 
qiymətləndirilməsi” mövzusunda Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin əməkdaşları üçün təlim keçirilib. 

♦ 18 oktyabrdan 6 noyabradək TKT (Teaching Knowledge Test) imtahanına qeydiyyat aparılıb. 
♦ 19 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzində TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦ 20 oktyabrda peşəkar mühasib sertifikatı imtahanının ikinci mərhələsi (qanunvericilik üzrə) keçirilib.  
♦ 21 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin İstedadın psixometrik diaqnostikası və maarifləndirmə 

sektorunun müdiri Sevinc Məmmədova tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman 
Nazirliyinin əməkdaşları üçün nəzəri və praktik hissələrdən ibarət olmaqla “Peşəkar kommunikasiya və 
emosional zəka: komandadaxili birliyin artırılması” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 22 və 23 oktyabr tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün 
“Təqdimat bacarıqlarının inkişafı” mövzusunda təlim təşkil olunub. 

♦ 22 – 24 oktyabr tarixlərində DİM-in Test bankı şöbəsinin müdiri Rəhman Mehralıyev və Elektron 
imtahan, yoxlama və müsahibələrin texnoloji təminatı şöbəsinin müdiri Tural Dünyamalıyev “Moodle” 
şirkəti tərəfindən Meksikanın Merida şəhərində təşkil edilən “MoodleMoot Global 2024” konfransında 
iştirak ediblər. 

♦ 22 – 25  oktyabr tarixlərində Ucar, Kürdəmir, Göyçay və Zərdab rayonlarında “Dövlət  qulluğu 
vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları”, “Təşkilati mədəniyyət və 
vətəndaşlarla işin təşkili” və “İş yerində rifahın təmin olunması: tükənmə və streslə mübarizə” 
mövzularında dövlət qulluqçuları üçün təlimlər keçirilib. 

♦ 22 oktyabrdan 26 yanvaradək (2025-ci il) buraxılış və qəbul imtahanlarında istifadə edilən 
qiymətləndirmə materiallarının işlənməsi, ekspertizası və yoxlanılması ilə bağlı müəllif, ekspert və 
marker hazırlığı kurslarında iştirak etmək istəyənlərin qeydiyyatı aparılıb. 

♦ 23 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi 
Agentliyinin Mərkəzi Aran regional bölməsində qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət 
qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki tətbiqi məsələləri” 
mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 23 oktyabrda musiqi sənəti istiqaməti üzrə tələbə qəbulu aparılan ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinin 
nümayəndələri ilə DİM-də görüş keçirilib. 

♦ 23 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin İstedadın psixometrik diaqnostikası və maarifləndirmə 
sektorunun müdiri Sevinc Məmmədova tərəfindən Azərbaycan Respublikası Audiovizual Şurasının 
əməkdaşları üçün nəzəri və praktik hissələrdən ibarət olmaqla “İş yerində rifahın təmin olunması: 
tükənmə və streslə mübarizə” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 24 və 25 oktyabr tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün 
“Təqdimat bacarıqlarının inkişafı” mövzusunda təlim təşkil olunub. 

♦ 25 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin İstedadın psixometrik diaqnostikası və maarifləndirmə 
sektorunun müdiri Sevinc Məmmədova tərəfindən Azərbaycan Respublikası Audiovizual Şurasının 
əməkdaşları üçün nəzəri və praktik hissələrdən ibarət olmaqla “Münaqişələrin idarə edilməsi” 
mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 25 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Müsahibələrin təşkili şöbəsinin müdiri Xədicə Əzimova, həmin 
şöbənin aparıcı məsləhətçisi Kamran Səfərov və Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı 
şöbəsinin böyük məsləhətçisi Miranə Rüstəmli tərəfindən “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması 
məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları” mövzusunda təlim təşkil edilib. Təlimdə Mərkəzin 
əməkdaşları və müstəqil ekspertlər iştirak ediblər. 

♦ 25 oktyabr – 4 noyabr tarixlərində xarici dil, həmçinin əcnəbi və vətəndaşlığı olmayan iddiaçıların 
Azərbaycan dili üzrə fəlsəfə doktoru imtahanında iştirak etmələri üçün qeydiyyat aparılıb. 

♦ 27 oktyabrda qiymətləndirmə fəaliyyəti ilə məşğul olmaq istəyən şəxslər üçün ixtisas imtahanı keçirilib.  
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♦ 27 oktyabrda taksi sürücülərinin və beynəlxalq sərnişin və yük daşımaları fəaliyyətinin operatorunun 
məsul şəxslərinin hazırlığının qiymətləndirilməsi üçün Mərkəzin elektron imtahanlar korpusunda test 
imtahanı keçirilib.  

♦ 28 oktyabrda Azərbaycan Respublikasının Energetika Nazirliyinin əməkdaşları üçün “İnsan resurslarının 
idarə edilməsinə ümumi baxış” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 28 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən “Biznes analizin dövlət qulluğunda tətbiqi” mövzusunda 
Gənclər və İdman Nazirliyinin  əməkdaşları üçün təlim təşkil edilib. 

♦ 28 oktyabrda peşəkar mühasib sertifikatı almaq istəyən namizədlər üçün sentyabrın 22-də keçirilən 
imtahanın nəticələri elan olunub.  

♦ 29 və 30 oktyabr tarixlərində mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün 
“Təqdimat bacarıqlarının inkişafı” mövzusunda təlim təşkil olunub. 

♦ 30 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzi və Energetika Nazirliyi yanında Bərpa Olunan Enerji Mənbələri 
Dövlət Agentliyinin birgə təşkilatçılığı ilə “Dövlət qulluğunda “yaşıl enerji” konsepsiyası” mövzusunda 
tədbir keçirilib.  

♦ 30 – 31 oktyabr tarixlərində Qazaxıstanın Astana şəhərində “Mərkəzləşdirilmiş Milli İmtahanların 20 
illiyi: Test vasitəsi ilə təhsilin transformasiyası” mövzusuna həsr olunmuş beynəlxalq elmi və praktik 
konfrans keçirilib. DİM-in İdarə Heyətinin sədri Məleykə Abbaszadə hibrid formatda keçirilən 
beynəlxalq elmi və praktik konfransda çıxış edib. 

♦ 31 oktyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzi və YAŞAT Fondunun birgə təşkilatçılığı ilə Vətənimizin ərazi 
bütövlüyü uğrunda şəhid olmuş şəxslərin məktəbli övladlarının iştirakı ilə görüş keçirilib. 

♦ 1 noyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən “Dövlət qulluqçusunun xidməti fəaliyyətinin 
qiymətləndirilməsi” mövzusunda Energetika Nazirliyinin və Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri 
üzrə Dövlət Komitəsinin əməkdaşları üçün təlim keçirilib. 

♦1 noyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzində Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyinin təsis 
etdiyi “Elm və texnologiya” təqaüdünə layiq görülmüş tələbələrlə görüş keçirilib. 

♦ Noyabrın 1-dən 25-dək “Cari zal nəzarətçilərinin elektron qeydiyyatı” sistemi aktiv edilib. 
♦ 2 noyabrda DİM-də SAT imtahanı təşkil olunub.  
♦ 3 noyabrda aqrar sığorta fəaliyyəti üzrə müstəqil ekspert sertifikatı almaq istəyənlər üçün Dövlət İmtahan 

Mərkəzinin elektron imtahanlar korpusunda test imtahanı keçirilib.  
♦ 3 noyabrda Dövlət qulluğuna qəbul və dövlət qulluğunda fəaliyyətin davam etdirilməsi üzrə test 

imtahanları keçirilib. 
♦ 3 noyabrda peşəkar mühasib sertifikatı imtahanının I mərhələsi (mühasibat uçotu üzrə) keçirilib.  
♦ 3 noyabrda xüsusi hazırlıq keçmiş taksi minik avtomobili sürücüləri üçün DİM-in elektron imtahanlar 

korpusunda test imtahanı keçirilib.  
♦ 4 noyabrda taksi sürücüləri, avtomobil ilə beynəlxalq sərnişin və yük daşımaları fəaliyyətinin 

operatorunun məsul şəxsləri və beynəlxalq yük daşımalarını həyata keçirən sürücülərin hazırlığının 
qiymətləndirilməsi imtahanına qeydiyyat elan edilib. 

♦ 4 noyabrda 39 dövlət orqanında inzibati vəzifələrin 1-7-ci təsnifatına uyğun olan 74 vəzifənin tutulması 
məqsədi ilə daxili müsahibə elanı verilib. 

♦ 4 noyabrda dövlət qulluğunda fəaliyyətin davam etdirilməsi (BB vəzifə qrupu) üzrə noyabrın 3-də 
keçirilən imtahanın nəticələri elan olunub.  

♦ 4 noyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Müsahibələrin təşkili şöbəsinin müdiri Xədicə Əzimova, həmin 
şöbənin aparıcı məsləhətçisi Kamran Səfərov və Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı 
şöbəsinin böyük məsləhətçisi Miranə Rüstəmli tərəfindən “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması 
məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları” mövzusunda təlim təşkil edilib. 
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♦ 4 noyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən Sumqayıt şəhərində Ekologiya və Təbii Sərvətlər 
Nazirliyi, Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi və Elm və Təhsil Nazirliyində qulluq keçən dövlət qulluqçuları 
üçün “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki tətbiqi 
məsələləri” mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ 4 – 7 və 16 noyabr tarixlərində Abşeron, Siyəzən, Xızı, Qobustan rayonları və Sumqayıt şəhərində qulluq 
keçən dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət  qulluğu vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə müsahibənin 
keçirilmə qaydaları”, Təşkilati mədəniyyət və vətəndaşlarla işin təşkili” və “İş yerində rifahın təmin 
olunması: tükənmə və streslə mübarizə” mövzularında təlimlər keçirilib. 

♦ 4 noyabr – 4 dekabr tarixlərində qiymətləndirmə fəaliyyəti ilə məşğul olmaq istəyən şəxslər üçün 
keçiriləcək ixtisas imtahanına qeydiyyat aparılıb. 

♦ 5 noyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzi “20 variant sınaq imtahanı” kitabları seriyasından ümümi orta (9 
illik) təhsil səviyyəsi üzrə buraxılış imtahanına hazırlıq üçün Azərbaycan dili, Riyaziyyat, Mатематика, 
Русский язык və tam orta (11 illik) təhsil səviyyəsi üzrə buraxılış imtahanına hazırlıq üçün Azərbaycan 
dili kitablarını nəşr edib. 

♦ 5 noyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin İstedadın psixometrik diaqnostikası və maarifləndirmə sektorunun 
müdiri Sevinc Məmmədova tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Audiovizual Şurasının əməkdaşları 
üçün nəzəri və praktik hissələrdən ibarət olmaqla “Peşəkar kommunikasiya və emosional zəka: komanda 
daxili birliyin artırılması” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 5 – 20 noyabr tarixlərində dövlət qulluğunda inzibati icraçı (B növü) vəzifələr üzrə müsabiqənin dekabr 
ayında keçiriləcək test imtahanında iştirak etmək üçün qeydiyyat aparılıb. 

♦ 7 noyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
böyük məsləhətçisi Miranə Rüstəmli və Müsahibələrin təşkili şöbəsinin aparıcı məsləhətçisi Kamran 
Səfərov tərəfindən “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları” 
mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ 7 noyabrda Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyinin əməkdaşları üçün “Əmək 
qanunvericiliyinin tətbiqi: şəxsi işin aparılması, əmək məzuniyyəti, zəruri sənədləşmə, elektron bildiriş“ 
mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 7 noyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin rəhbərliyi 44 günlük Vətən müharibəsində iştirak edən DİM 
əməkdaşları ilə görüşüb.  

♦ 9 – 25 noyabr tarixlərində ədliyyə orqanlarına qəbul imtahanında iştirak etmək üçün sənədləri qəbul 
edilmiş namizədlərin test imtahanına qeydiyyatı aparılıb. 

♦ 13 – 14 noyabr tarixlərində Koreya Respublikasının İnçon şəhərində İnformasiya və Kommunikasiya 
Texnologiyalarının İnkişafı üzrə Asiya-Sakit Okean Təlim Mərkəzi (APCICT) tərəfindən “İllik Rəqəmsal 
Liderlər Proqramı” təşkil olunub. Rəqəmsal transformasiya prosesində süni intellekt və məlumat 
idarəçiliyinin roluna dair keçirilən tədbirdə Dövlət İmtahan Mərkəzinin İdarə Heyəti sədrinin müşaviri 
Aliyə Əliyeva və İmtahanın texnoloji təminatı sektorunun müdiri Sevda Abdullayeva da iştirak ediblər. 

♦ 15 noyabrda Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin əməkdaşları üçün “Dövlət qulluğuna dair 
qanunvericiliyin təcrübədə tətbiqi məsələləri” mövzusunda onlayn təlim keçirilib. 

♦ 15 noyabrda DİM-də GRE General Test imtahanı təşkil olunub.  
♦ 15 noyabrda Astana şəhərində Qazaxıstan Respublikasının Dövlət Qulluğu İşləri üzrə Agentliyi və Dövlət 

İdarəçilik Akademiyası tərəfindən “Dövlət idarəetməsi və dövlət qulluğu: İndi və gələcək” adlı 
beynəlxalq elmi-praktik konfrans keçirilib. Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti yanında Dövlət 
İdarəçilik Akademiyasının 30 illik yubileyinə həsr olunmuş bu konfransda Dövlət İmtahan Mərkəzinin 
Təlimlərin təşkili üzrə sektorunun müdiri Rüfət Cahangirbəyli və Elektron informasiya sistemləri 
şöbəsinin baş məsləhətçisi Mehman Mustafayev də iştirak ediblər. 

♦16 noyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi 
Agentliyinin Abşeron-Xızı regional bölməsində qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət 
qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki tətbiqi məsələləri” 
mövzusunda təlim təşkil edilib. 
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♦ 18 noyabrda COP29 çərçivəsində İnsan inkişafı, Uşaq və gənclər, Sağlamlıq və Təhsil tematik Günü ilə 
əlaqədar mühüm tədbirlər keçirilib. Tədbirlərdə Dövlət İmtahan Mərkəzinin aparat rəhbəri Vəfadar 
Misirov da iştirak edib. 

♦ 19 noyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Qida Təhkükəizliyi 
Agentliyinin Mil-Muğan regional bölməsində qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət qulluğunda 
korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim 
təşkil edilib. 

♦ 19 – 21 noyabr tarixlərində İmişli, Beyləqan və Füzuli şəhərlərində qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün 
“Dövlət  qulluğu vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları”, Təşkilati 
mədəniyyət və vətəndaşlarla işin təşkili” və “İş yerində rifahın təmin olunması: tükənmə və streslə 
mübarizə” mövzularında təlimlər keçirilib. 

♦  20 noyabr – 9 dekabr tarixlərində peşəkar mühasib sertifikatı imtahanının II mərhələsi üzrə dekabrın 21-
də keçiriləcək imtahana qeydiyyat aparılıb. 

♦ 21 noyabr – 10 dekabr tarixlərində Dövlət Gömrük Komitəsinə xidmətə qəbul olmaq istəyən vətəndaşlar 
üçün müsabiqənin test imtahanında iştirak etmək üçün qeydiyyat aparılıb. 

♦ 21 noyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər 
Nazirliyinin 12 saylı Regional Ekologiya və Təbii Sərvətlər İdarəsində qulluq keçən dövlət qulluqçuları 
üçün “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki tətbiqi 
məsələləri” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦  22 noyabrda dövlət qulluğunda səriştə modelinin tətbiqi çərçivəsində yeni qiymətləndirmə alətlərinin 
sınağında (aprobasiyasında) iştirak etmək üçün qeydiyyat aparılıb. 

♦ 22 noyabr – 8 dekabr tarixlərində TKT (Teaching Knowledge Test) imtahanına qeydiyyat aparılıb. 
♦ 25 noyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 

aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən “Dövlət qulluğunda etik davranış qaydalarının praktiki 
tətbiqi məsələləri” və “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə” mövzularında təlim təşkil edilib. 
Təlimdə Azərbaycan Respublikasının Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin əməkdaşları iştirak ediblər. 

♦ 25 noyabrda peşəkar mühasib sertifikatı almaq istəyən namizədlər üçün oktyabrın 20-də keçirilən 
imtahanın II mərhələsinin nəticələri elan olunub.  

♦ 26 noyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin təşəbbüsü ilə ümumi təhsil müəssisələrinin xarici dil fənnini 
tədris edən bir qrup müəllimi ilə görüş keçirilib.  

♦ 26 – 27 noyabr tarixlərində Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının 
inkişafı şöbəsinin aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən “Təşkilati mədəniyyət və vətəndaşlarla 
işin təşkili” mövzusunda Azərbaycan Respublikasının Audiovizual Şuranın əməkdaşları üçün təlim 
keçirilib. 

♦ 27 noyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən “Dövlət qulluqçusunun xidməti fəaliyyətinin 
qiymətləndirilməsi” mövzusunda Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin əməkdaşları üçün təlim keçirilib. 

♦ 27 noyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən “Məhsuldarlığın təmin olunmasında rəhbər-işçi 
münasibətlərinin rolu” mövzusunda təlim keçirilib. Təlimdə Azərbaycan Respublikasının Audiovizual 
Şurasının  əməkdaşları iştirak ediblər. 

♦ 27 noyabrda dövlət qulluğunda ümumi səriştələrin qiymətləndirilməsi üçün yeni alət – situasiya 
mühakimə testləri üzrə tapşırıqların keyfiyyət parametrlərinə uyğunluğunu araşdırmaq üçün sınaq təşkil 
edilib.  

♦ 27 noyabr  – 9 dekabr tarixlərində Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti həqiqi hərbi 
xidmətə və mülki işə qəbul olmaq istəyən vətəndaşlar üçün müsabiqənin test imtahanına qeydiyyat 
aparılıb. 
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♦ 28 noyabrda Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən “Məhsuldarlığın təmin olunmasında rəhbər-işçi 
münasibətlərinin rolu” mövzusunda təlim keçirilib. Təlimdə Azərbaycan Respublikasının Diasporla İş 
üzrə Dövlət Komitəsinin əməkdaşları iştirak ediblər. 

♦ 28 noyabrda DİM-in Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin aparıcı məsləhətçisi 
Gündüz Əhmədli tərəfindən mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün 
“Layihələrin idarə olunması” mövzusunda təlim təşkil olunub. 

♦ 29 noyabrda ixtisaslaşmış podratçılara verilən ixtisas attestatının alınması üçün attestasiya imtahanı 
keçirilib.  

♦ 29 noyabrda Azərbaycan Dillər Universitetində tələbə və gənclərin iştirakı ilə “Gənclərin dövlət qulluğu 
sahəsində biliklərinin artırılması” mövzusunda maarifləndirici tədbir keçirilib. 

♦ 1 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzi Ədliyyə Nazirliyi ilə birlikdə ədliyyə orqanlarında işləmək istəyən 
namizədlər üçün test imtаhаnı keçirib.  

♦ 1 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən dövlət qulluğunda inzibati icraçı vəzifələrə (B növü) aid 
vəzifə qrupları üzrə test imtahanı keçirilib.  

♦1 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən Bakı və Naxçıvan şəhərlərində doktorantura, dissertantura 
və adyunkturada təhsil alan və ya təhsilini bitirmiş iddiaçıların xarici dillər üzrə fəlsəfə doktoru imtahanı 
keçirilib.  

♦ 1 dekabrda beynəlxalq yük daşımalarını həyata keçirən sürücülərin hazırlığının qiymətləndirilməsi imtahanı 
keçirilib. 

♦ 2 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Müsahibələrin təşkili şöbəsinin aparıcı məsləhətçisi Kamran 
Səfərov və Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin böyük məsləhətçisi Miranə 
Rüstəmli tərəfindən “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə 
qaydaları” mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ 2 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən Avropa İttifaqı və İqtisadi Əməkdaşlıq və İnkişaf 
Təşkilatının birgə təşəbbüsü ilə yaranan Rəhbərlik və İdarəetmədə Təkmilləşməyə Dəstək (SIGMA) 
proqramı çərçivəsində “Azərbaycan Respublikasının idarəetmə orqanlarında dövlət qulluqçularının 
texniki səriştələrinin inkişafı” mövzusunda seminar təşkil olunub. 

♦ 3 dekabrda dövlət qulluğuna qəbul üçün dekabrın 1-də keçirilən test imtahanının nəticəsi elan olunub. 
♦ 3 – 6 dekabr tarixlərində Salyan, Neftçala, Biləsuvar və Cəlilabad rayonlarında dövlət qulluqçuları üçün 

“Dövlət  qulluğu vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları”, “Təşkilati 
mədəniyyət və vətəndaşlarla işin təşkili” və “İş yerində rifahın təmin olunması: tükənmə və streslə 
mübarizə” mövzularında təlimlər keçirilib. 

♦ 4 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi 
yanında Məktəbəqədər və Ümumi Təhsil üzrə Dövlət Agentliyinin Şirvan-Salyan Regional Təhsil 
İdarəsində və Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin Şirvan-Salyan Regional bölməsində qulluq keçən dövlət 
qulluqçuları üçün “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış qaydalarının praktiki 
tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ 4 dekabrda doktoranturada təhsil alan və ya təhsilini bitirmiş iddiaçıların xarici dil fənni üzrə fəlsəfə 
doktoru imtahanının danışıq bloku mərhələsi keçirilib.  

♦ 6 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin elektron imtahanlar korpusunda 2 növbədə GRE imtahanı təşkil 
olunub.  

♦ 6 dekabrda Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin əməkdaşları üçün “İnsan 
resurslarının idarə edilməsinə ümumi baxış“ mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 7 dekabrda DİM-də TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦ 7 dekabrda DİM-də SAT imtahanı təşkil olunub.  
♦ 8 dekabrda Xaçmaz şəhəri Bəybala Rəsulov adına 5 nömrəli tam orta məktəbdə regionun ümumi təhsil 

müəssisələrinin 190 nəfərə yaxın xarici dil müəllimi ilə görüş keçirilib. 
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♦ 9 dekabrda dövlət orqanlarında vakant inzibati vəzifələrin tutulması məqsədi ilə daxili müsahibə elan 
edilib. 

♦  9 dekabrda peşəkar mühasib sertifikatı almaq istəyən namizədlər üçün noyabrın 3-də keçirilən imtahanın 
nəticələri elan olunub.  

♦ 10 və 11 dekabr tarixlərində dövlət qulluğunda ümumi səriştələrin qiymətləndirilməsi üçün yeni alət – 
situasiya mühakimə testləri üzrə tapşırıqların keyfiyyət parametrlərinə uyğunluğunu araşdırmaq üçün 
növbəti sınaq təşkil edilib.  

♦ 11 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin İstedadın psixometrik diaqnostikası və maarifləndirmə 
sektorunun məsləhətçisi  Nərmin Xəlilova tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman 
Nazirliyinin əməkdaşları üçün nəzəri və praktik hissələrdən ibarət olmaqla “Çevik və inkişafyönlü 
idarəetmə” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 11 dekabrdan 13 yanvaradək qiymətləndirmə fəaliyyəti ilə məşğul olmaq istəyən şəxslər üçün keçiriləcək 
növbəti imtahana qeydiyyat aparılıb. 

♦ 11 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən “Dövlət qulluqçusunun xidməti fəaliyyətinin 
qiymətləndirilməsi” mövzusunda Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin əməkdaşları üçün təlim keçirilib. 

♦ 12 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin rəhbərliyi və kollektivi Fəxri xiyabanda ümummilli lider 
H.Əliyevin məzarını ziyarət edib. 

♦ 13 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən “Dövlət qulluqçusunun xidməti fəaliyyətinin 
qiymətləndirilməsi” mövzusunda Gənclər və İdman Nazirliyinin əməkdaşları üçün təlim keçirilib. 

♦ 14 dekabrda DİM-də TOEFL iBT imtahanı keçirilib.  
♦ 14 – 15 dekabr tarixlərində Şəmkir şəhəri M.Füzuli adına məktəb-liseydə  və Gəncə şəhəri K.D.Uşinski 

adına 29 nömrəli tam orta məktəbdə regionun ümumi təhsil müəssisələrinin müvafiq olaraq 281 və 470 
nəfərə yaxın xarici dil müəllimi ilə görüş keçirilib. 

♦ 15 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzi Hakimlərin Seçki Komitəsi ilə birgə hakim vəzifəsinə qəbul olmaq 
istəyən namizədlər üçün test imtahanı keçirib.  

♦ Dekabrın 16-dan 2025-ci il fevralın 23-dək DİN-in Polis Akademiyasında “Hüquqşünaslıq” və 
“İnformasiya təhlükəsizliyi” ixtisasları üzrə əyani təhsilə kursantların sənəd qəbulu aparılıb. 

♦ 16 dekabrda “Abituriyent” jurnalının “Magistr” xüsusi buraxılışının 1-ci nömrəsi nəşr edilib. 
♦ 16 dekabrda Azərbaycan Respublikasının Audiovizual Şurasının əməkdaşları üçün Dövlət İmtahan 

Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin böyük məsləhətçisi Miranə 
Rüstəmli tərəfindən nəzəri və praktik hissələrdən ibarət olmaqla “Karyeranın planlaşdırılması” 
mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 16 dekabrda taksi sürücüləri və beynəlxalq sərnişin və yük daşımaları fəaliyyətinin operatorunun məsul 
şəxslərinin hazırlığının qiymətləndirilməsi üçün DİM-in elektron imtahanlar korpusunda test imtahanı 
keçirilib.  

♦ 16 dekabrda Naxçıvan Dövlət Universitetində peşəkar mühasib sertifikatı imtahanları ilə bağlı tələbələrin 
maarifləndirilməsi məqsədi ilə görüş keçirilib.  

♦ 17 dekabrda doktorantura, dissertantura və adyunkturada təhsil alan və ya təhsilini bitirmiş iddiaçıların 
xarici dillər, həmçinin əcnəbilərin Azərbaycan dili imtahanının nəticələri elan olunub.  

♦ 17 – 20 dekabr tarixlərində Hacıqabul, Sabirabad, Saatlı və Şirvan şəhərlərində qulluq keçən dövlət 
qulluqçuları üçün “Dövlət  qulluğu vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları”, 
“Təşkilati mədəniyyət və vətəndaşlarla işin təşkili” və “İş yerində rifahın təmin olunması: tükənmə və 
streslə mübarizə” mövzularında təlimlər keçirilib. 

♦ 18 dekabrda Azərbaycan Respublikasının və Naxçıvan Muxtar Respublikasının Vəkillər Kollegiyasına 
üzv olmaq istəyən namizədlər üçün Mərkəzin elektron imtahanlar korpusunda test imtahanı keçirilib.  

♦ 18 dekabrda “20 variant sınaq imtahanı” kitabları seriyasından ali təhsil müəssisələrinə qəbul imtahanı 
modelinə uyğun Kimya kitabı nəşr edilib. 
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♦ 18 dekabrda qiymətləndirmə fəaliyyəti ilə məşğul olmaq istəyən şəxslər üçün ixtisas imtahanı keçirilib.  

♦ 18 dekabrda Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətində həqiqi hərbi xidmətə və mülki 
işə qəbulla bağlı test imtahanı keçirilib.  

♦ 18 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin əməkdaşları Gülmirə İsayeva və Faiq Abdullayev Naxçıvan 
Muxtar Respublikasının 100 illik yubileyinə həsr olunmuş Maliyyə Forumunda iştirak ediblər. 

♦ 18, 20 və 23 dekabr tarixlərində Dövlət İmtahan Mərkəzinin inzibati binasında mərkəzi icra hakimiyyəti 
orqanlarında qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət satınalmaları ilə bağlı yeniliklər” 
mövzusunda təlim təşkil olunub. 

♦ 19 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Müsahibələrin təşkili şöbəsinin müdiri Xədicə Əzimova, həmin 
şöbənin aparıcı məsləhətçisi Kamran Səfərov və Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı 
şöbəsinin böyük məsləhətçisi Miranə Rüstəmli tərəfindən “Dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması 
məqsədi ilə müsahibənin keçirilmə qaydaları” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 19 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi 
yanında Məktəbəqədər və Ümumi Təhsil üzrə Dövlət Agentliyinin Mil-Muğan Regional Təhsil İdarəsində 
qulluq keçən dövlət qulluqçuları üçün “Dövlət qulluğunda korrupsiyaya qarşı mübarizə və etik davranış 
qaydalarının praktiki tətbiqi məsələləri” mövzusunda təlim təşkil edilib. 

♦ 19 dekabrda DİM-də psixologiya üzrə fəlsəfə doktoru Zülfiyyə Veysovanın “Tapşırıq halqaları modeli: 
metodologiya və tətbiq imkanları” kitabının təqdimat mərasimi keçirilib. 

♦ 19 dekabr – 9 yanvar (2025-ci il) tarixlərində taksi sürücüləri və beynəlxalq yük daşımalarını həyata 
keçirən sürücülərin hazırlığının qiymətləndirilməsi imtahanına qeydiyyat aparılıb. 

♦ 20 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin İdarə Heyətinin sədri Məleykə Abbaszadə üçüncü “Yüksəliş” 
müsabiqəsinin Mentorluq proqramı çərçivəsində müsabiqə qalibləri Şamxal Cəmilzadə və Səkinə 
Vəliyeva ilə növbəti görüş keçirib. 

♦ 20 dekabrda Azərbaycan Respublikasının Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin 
əməkdaşları üçün “Təlimçilər üçün təlim” keçirilib. 

♦ 20 dekabrda Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman Nazirliyinin əməkdaşları üçün “İnsan 
resurslarının idarə edilməsinə ümumi baxış“ mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 21 dekabrda peşəkar mühasib sertifikatı imtahanının ikinci mərhələsi (qanunvericilik üzrə) keçirilib.  

♦ 21 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzi Dövlət Gömrük Komitəsi ilə birgə gömrük orqanlarına xidmətə 
qəbul olmaq istəyən namizədlər üçün test imtahanı keçirib.  

♦ 21 – 22 dekabr tarixlərində Lənkəran şəhəri Teymur Bayraməlibəyov adına 2 nömrəli və Şirvan şəhəri 21 
nömrəli məktəblərdə regionun ümumi təhsil müəssisələrinin, müvafiq olaraq, 109 və 237 nəfərə yaxın 
xarici dil müəllimləri ilə görüş keçirilib. 

♦ 23 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən “Sosial zəka” mövzusunda Audiovizual Şuranın 
əməkdaşları üçün təlim keçirilib. 

♦  23 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin İstedadın psixometrik diaqnostikası və maarifləndirmə 
sektorunun müdiri Sevinc Məmmədova tərəfindən Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin əməkdaşları üçün 
nəzəri və praktik hissələrdən ibarət olmaqla “Peşəkar kommunikasiya və emosional zəka: komandadaxili 
birliyin artırılması” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 23 – 29 dekabr tarixlərində TKT (Teaching Knowledge Test) imtahanına qeydiyyat aparılıb. 

♦ 24 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən “Dövlət qulluqçusunun xidməti fəaliyyətinin 
qiymətləndirilməsi” mövzusunda Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin əməkdaşları 
üçün onlayn təlim keçirilib. 
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♦ 24 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin İstedadın psixometrik diaqnostikası və maarifləndirmə 
sektorunun müdiri Sevinc Məmmədova tərəfindən Audiovizual Şuranın əməkdaşları üçün nəzəri və 
praktik hissələrdən ibarət olmaqla “Effektiv nəticələrin əldə edilməsi və çeviklik” mövzusunda təlim 
keçirilib. 

♦ 24 dekabrda DİM-də LANDAU School-un baş akademik direktoru  Emil Leznik və icraçı direktoru Rəşad 
Tağıyev ilə görüş keçirilib. 

♦24 və 25 dekabr tarixlərində DİM-də mərkəzi icra hakimiyyəti orqanları və digər dövlət qurumları, 
məhkəmə orqanları, yerli icra hakimiyyəti orqanlarının aidiyyəti şöbələrinin müdirləri və kadr məsələləri 
üzrə məsul şəxslərinin iştirakı ilə “Dövlət qulluqçusunun xidməti fəaliyyətinin qiymətləndirilməsinə dair 
illik hesabatın müzakirəsi” mövzusunda görüş təşkil edilib.  

♦ 24 dekabr – 14 yanvar (2025-ci il) tarixlərində dövlət qulluğunda inzibati rəhbər (A növü) və inzibati 
icraçı (B növü) vəzifələr üzrə müsabiqənin test imtahanına qeydiyyat aparılıb. 

♦ 25 dekabrda gömrük orqanlarına xidmətə qəbul üzrə test imtahanının nəticələri elan olunub.  
♦ 25 dekabrda Azərbaycan Respublikasının Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin 

əməkdaşları üçün “İnsan resurslarının idarə edilməsinə ümumi baxış“ mövzusunda təlim keçirilib. 
♦ 25 – 27 dekabr tarixlərində Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının 

inkişafı şöbəsinin aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən “Layihələrin idarəedilməsi” 
mövzusunda Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin əməkdaşları üçün təlim keçirilib. 

♦ 25 dekabrdan 6 yanvaradək (2025-ci il) magistratura səviyyəsinə qəbul imtahanı modelinə uyğun sınaq 
imtahanında iştirak etmək üçün qeydiyyat aparılıb. 

♦ 26 dekabrda ixtisaslaşmış podratçılara verilən ixtisas attestatının alınması üçün imtahan keçirilib.  
♦ 26 – 27 dekabr tarixində Dövlət İmtahan Mərkəzinin Ümumi səriştələrin qiymətləndirilməsi sektorunun 

aparıcı məsləhətçisi Zinyət Əmirova tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Diasporla İş üzrə Dövlət 
Komitəsinin əməkdaşları üçün nəzəri və praktik hissələrdən ibarət olmaqla “Dövlət qulluğunda səriştə 
modelinin tətbiqi” mövzusunda təlim keçirilib. 

♦ 27 dekabrda COP29-da fəal iştirak etdiklərinə görə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham 
Əliyev tərəfindən verilən təşəkkürnamələr DİM-in əməkdaşlarına təqdim olunub. 

♦ 28 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi Gündüz Əhmədli tərəfindən “Dövlət qulluqçusunun xidməti fəaliyyətinin 
qiymətləndirilməsi” mövzusunda Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin əməkdaşları üçün onlayn 
təlim keçirilib. 

♦ 28 dekabrda Dövlət İmtahan Mərkəzinin Dövlət strategiyası ilə iş və insan kapitalının inkişafı şöbəsinin 
böyük məsləhətçisi Miranə Rüstəmli tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Diasporla İş üzrə Dövlət 
Komitəsinin əməkdaşları üçün nəzəri və praktik hissələrdən ibarət olmaqla “Karyeranın planlaşdırılması” 
mövzusunda təlim keçirilib. 

 
Hazırladı: Mətbuatla iş və elektron kommunikasiya şöbəsinin müdiri Xanlar Xanlarzadə 

 








































